Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana Q J Il COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

Torneo EUROPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP 1102062A
Luogo COURMAYEUR [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 06-04-2011 - 14-04-2011
Turni 10
Tipo Campionato Europeo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - COQUERAUT J. - HELLWEGER S. - MARTINOVIC G.
Partecipanti 101

Sito Internet

-/ 1ba Mihai T

/ khotnik Vladimir 1 1 @ noscenko Gennadij
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Suba M hai 7.5 ROU 50.0150.0143. 0141. 01 2465 2293 241996305410422000 1947
2 4 IM Okhotni k VI adimr 7.0 FRA 54.0154. 0146. 5 40. 2! 2458 2283 245096214310531100 1950
3 1 GM Ti moscenko Gennadij 7.0 SVK 51.051. 0143. 5 39. 01 2502 2268 243596215410421100 1949
4 19 FM Peretz Mal ki el 7.01SR 48.0148.0141. 0 36. 01 2255 2200 236796 215311431000 1943
5 9 GM But norius Al gimanta6.5LTU 53.553.546.5 36.7 2388 2314 239595315320421100 1946
6 6 GM Kupreichik Viktor C6.5BLR 53.553.546.5 38. 012431 2257 233895314400513100 1949
7 7 GM Tseitlin Mark D 6.51SR 48.0148.0141. 5 33. 012420 2214 243596125410420200 1943
8 20 FM Rosi no Antoni o 6.5 1 TA 45.545.539. 0 31. 012233 2133 221395314220531100 1942
9 11 G™M Pl achet ka Jan 6.0 SVK 51.551. 5144, 531. 72355 2299 230094415221422000 1945
10 2 GM Cebal 0 M so 6.0 CRO 51.5/51.5144. 01 32. 2! 2486 2259 226094414211523000 1945
11 13 kM Vi kul ov Al exander 6.0 RUS 49.5149.5142.531. 012316 2208 248296 035302430100 1950
12 12 FM Werner d enens 6.0 GER 49.0149.0141.5 30. 7:2353 2199 232595224202532000 1946
13 14 FM Rooze Jan 6.0 BEL 49.0149. 0142. 0130. 012315 2196 2322 9522532042020 0 1947
14 5 GM Cherni kov D eg L 6.0 RUS 47.547.5141.5130. 72438 22252226 94415320412100 1936
15 18 IM Leder man Leon 6.0 1SR 48.0148.0141. 5 29. 012266 2178 245296 034202540100 1947
16 8 FM M shuchkov Ni kol ai 6.0 RUS 47.547.5 40. 5 29. 012408 2218 221994414121532000 1946
17 39 Ki erzek Matthias Dr 6.0 GER 45.5145.5139. 0128. 512135 2106 2106 94415320412100 1950
18 10 G™Mm Gaprindashvili Nona5.5 GEO 53.0153.0146. 0 31. 7:2362 2248 2292 94325122431000 1941
19 17 WM Strutinskaya Galina5.5RUS 51.551.544.5 28.7: 2269 2302 234594325320411200 1957
20 16 FM G uzmann Bori s 5.5 RUS 49.549.542. 0 28. 512281 2174 209593514130522100 1934
21 30 CF Nor man Kennet h | 5.5 ENG 49.0149.0141.5'28. 012172 2171 209293515230412100 1947
22 22 WGM Khmi adashvili Tamar 5.5 GEO 48.5148.5141. 01 25.7:2194 2163 233095134301521200 1944
23 36 FM Hohl er Pet er 5.5 SU 46. 5 46. 5140. 01 25. 512144 2119 216394325221421100 1941
24 34 Krat schner Hei nz 5.5 AUT 46.0146.0139.5 26.7:2161 2150 219494324121531100 1943
25 37 FM Val enti G useppe 5.5 1 TA 46.046.0140. 0'26. 012143 2186 223094325302413000 1950
26 15 WGM Fatalibekova Elena 5.5 RUS 44.5 44.5138. 5 25. 012282 2142 2186 9432531141210 0 1947
27 38 Ni ckl Kl aus 5.5 AUT 45. 0145. 0138. 01 25. 012140 2087 2131 94325212422000 1942
28 24 Si nel ni kov | gor 5.5 RUS 43.543.537.0 22.7:2190 2111 227895135410410300 1942
29 26 M ludicello Govanni 5.51TA 43.043.0137.0 25.52180 2088 200993514211514000 1950
30 27 Gssi pov Vi ktor 5.5 RUS 42.0142.0135.023.012179 2061 210594325221421100 1931
31 33 KM Barl occo Carlo 5.51TA 40.0140.0133.522.22162 1988 215595135401411200 1943
32 29 KM Zhel esny Stanislav 5.5 RUS 37.0137.0131.522.5 2172 19951776 9270514041300 0 1934
33 23 Estrada Martinez Ce 5.0 ESP 48.0148.0141. 0 24. 512193 2152 223394234310511300 1936
34 32 WM M ednikova Swietlan5.0RUS 46.5 46.539.0 21. 512169 2154 211293 425230411200 1956
35 41 M Laco G useppe 5.0 TA 44.544.5138.021. 52128 2107 232895045401410300 1937
36 25 FM Jackson Qiver A 5.0 ENG 43.0143.0137.0 19. 012186 2098 2292 9504540141030 0 1946
37 31 Van Qosten Arend 5.0 NED 43.543.5136.5 20. 012170 2119 220094235122430100 1943
38 60 CM Bi si gnano G useppe 5.01TA 42.0142.0136.0 19.7:1938 2031 2112 9423410353200 0 1949
39 28 Wi senburger Horst 5.0 GER 42.5'42.5135.521.7:2179 2055 213594234400502 300 1949
40 56 Goussei nov Agui f 5.0 FRA 41.0141.0134.517.511979 2046 2267 9504410354010 0 1941
41 49 M Capece Adolivio 5.0 1 TA 37.537.5132.0 18. 012049 1941 2021 9423541040130 0 1947
42 64 1IN Cat al fanmo Sant o 5.0 TA 36.5 36.530.515. 51918 1922 2143 9504440051040 0 1943
43 21 FM Serra Oives Tomas 4.5 ESP 45.0 45.0138.5 18. 2:2208 2169 229594145311410300 1944
44 42 Thi eme Hans 4.5 GER 44.544.537.5 19. 512101 2044 204593334112522100 1933
45 45 Bayer Wolfgang Dr. 4.5 GER 44.044.0138.019.2:2073 20202146 94145401401300 1944
46 50 WM Kierzek Mra 4.5 MKD 39.0139.0133.514. 7 2044 2009 200993335320401300 1955
47 40 M Col onmbo Paol o 4.51TA 43.0143.0136.016. 22130 2048 217494145104431000 1939
48 54 Theting Hel ge E. 4.5 NOR 41.5'41.534.5 16. 72016 2039 201393335221411200 1948
49 35 Bondi ck Karl-heinz 4.5 GER 41.541.5 35.517.2:2155 2049 2050 93334022531100 1944
50 47 Vrhovni k Damir 4.5CRO 41.0141.0134.516. 7:2063 20102011 93335221411200 1947
51 52 Levi nsky Gregory 4.51SR 40.540.534.5 16. 512026 2008 213494145410400400 1942
52 57 Kayaman Metin 4.5TUR 41.0141.0134.515.7:1973 1999 212594145212420200 1940
53 44 Miratoglu Salih 4.5 TUR 39.5'39.534.017. 2:2076 2003 2004 9333410352300 0 1942
54 48 CM Gardi G useppe 4.51TA 38.0138.0132. 0 15. 712061 1960 2086 9414511343010 0 1942
55 66 Frank Al bert 4.5 BEL 39.5'39.533.517.011909 1968 19699 3335320401300 1943
56 69 CM Quagliarella Sabino4.51TA 39.0 39.0132.0 15. 2:1889 1953 207994144211520300 1947
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avww Perf g +=- g +=- 9+ = - - Nasc
57 63 WCM Norman Dinah M 4.5 ENG 38.5'38.532.517.511924 1955 183192524220503200 1946
58 68 Cui |l aumat Jean-pie 4.5 FRA 37.5 37.531. 5 15. 2:1890 1959 196093 335113422000 1937
59 72 CM Papa Angel o 4. 51 TA 33.0133.0127.5'11. 2:1866 18752001 94144202521200 1938
60 51 IM Elfert Al eksandr V. 4.5 RUS 37.537.530.5 16. 2! 2039 1920 2046 9414430151130 0 1945
61 46 Bel okopyt Boris 4.5 RUS 34.0134.0127. 0 13. 2: 2066 1838 183993334121521200 1939
62 84 1N Renzi ni Lorenzo 3.51TA 32.032.0126.510.2:1747 1871 191593145211410300 1942
63 43 CM Antonelli Fabrizio 4.01TA 41.541.5 36.0 15. 012100 2014 2181 9405530241030 0 1945
64 59 CM Beltrami Nerio 4.01 TA 40.540.534.0 14. 71956 2010 2054 93244301502 300 1940
65 55 CM Pi pi tone Antonio 4.01 TA 39.5'39.533.014.7 2012 2000 204493244211511300 1926
66 62 Sevenyuk Al exey 4.0BLR 37.5'37.531.514.511932 1938 1859 92434211503200 1944
67 81 1N D Aulisa Francesco 3.0I1TA 36.036.0130.59.00 1768 1947 202893 054103520200 1946
68 77 Di az Begonte Manuel 4.0 ESP 34.0134.0128.512. 011778 1866 2033 9405430151040 0 1943
69 73 Ortega Morales Pedr 4.0 ESP 31.0131.0126.0 7.75 1848 1839 188393244211511300 1939
70 76 1N Carboni Gancarlo 4.01TA 32.532.527.011. 511827 1874 1768 9 2434040520300 1935
71 80 1N Acunzo Doneni co 4. 01 TA 30.5'30.525.011. 011769 1799 184393 245122420200 1942
72 75 Chireykina Natalia 3.5 RUS 43.043.0136.5 16. 2:1831 2068 214993154202511300 1956
73 65 CM Cavat orta Fosco 3.51TA 39.539.534.013. 21914 1991 207193154310500500 1944
74 78 CM Squar ci Franco 3.51TA 39.539.5134.013. 71777 1993 207493154211510400 1946
75 58 CM G ani Franco 3.51TA 39.539.533.513.51960 19552036 93155113420200 1932
76 70 Topal ogl u Hayati 3.5 TUR 38.5'38.532.012. 21881 1989 1946 9234402252120 0 1938
77 71 Smits Cswald 3.5 CGER 34.0134.0129.0'9.50 1870 1906 1986 9315420251130 0 1923
78 85 CGonzal o Gonzal ez Fr 3.5 ESP 33.533.528.09.25 1740 1883 1937 9315420251130 0 1929
79 88 1IN Dei ana G aconp 3.51TA 34.034.0128.511.7:1689 1832 16409 1535122403100 1943
80 74 Weyand Fer nand 3.5FRA 34.034.0128.5 11. 2:1845 1830 178892345032420200 1934
81 67 1IN Schi appacasse Marce 3. 51 TA 32.5 32.527.0 10. 2:1896 18251906 93155302401 300 1941
82 87 1IN De Pol zer Manfredi 3.51TA 31.5'31.5126.07.75 1697 1854 1934 93154202511300 1936
83 90 2N Castiglioni Nando 2.51TA 29.029.0124.0 6.25 1651 1729 1703 921542115004 00 1927
84 95 3N Brei denbach Heinz 3.51TA 26.5 26.522.06.75 1548 1736 16949 2344121511300 1930
85 89 2N Qulinelli Euro 3.0 TA 36.0 36.0130.010. 011658 18851886 9225400452210 0 1950
86 92 1IN Pi nt auro Toni no 3.0 TA 33.533.528.58.50 1616 1865 186592 254202502300 1936
87 79 Benito Alba Eladio 3.0 ESP 34.034.0128.58.75 1775 1900 187492254202502300 1930
88 83 Bardin Christian 3.0 FRA 31.5'31.526.03.50 1765 1789 191593 065104420200 1940
89 86 H i nschi M hai 3.0 ROU 32.0132.0126.5'7.00 1702 1857 1858 92254112511300 1934
90 101 3N Jeanrenaud Antonia 2.01TA 28.528.523.55.75 1440 1809 15908 1254022410300 1945
91 97 NC Boni no Silvano 2.01 TA 30.030.0125.56.50 1465 1874 19708206 4202400400 1940
92 53 Schwertel Johann 2.5 CGER 27.027.0119.5'6.75 2026 2036 20946 2133111310200 1935
93 91 2N Centofante Maria Ro2.51TA 31.031.0126.0 6.00 1619 1799 1843 9216421150050 0 1952
94 82 1IN Maestri Roberto 2.51TA 30.030.0125.014.75 1766 1750 179492 165104411200 1946
95 93 Luebbers Doris Dr. 2.5 CGER 27.527.523.56.75 1602 1748 1623 91345130400400 1934
96 61 I vanov M chai l 2.5RUS 27.527.521.54.75 1935 17311652 9135411250230 0 1949
97 99 3N Bogatto Mario 1.51TA 25.0125.0020.0 2. 25 1446 171516298 1144102401200 1938
98 94 2N Cesati Cassin Gorg2.51TA 25.0 25.0120.5 4.25 1595 1667 1561 9135401351220 0 1930
99 98 3N Li sandri Lui gi 1.01 TA 23.5'23.519.00.00 1448 1706 1750 8 1 074103400400 1927
100 96 2N Br ugnol o Paol o 1.0 1 TA 25.025.0020.5 0.00 1498 1718 17628 1 074004410300 1938
101 100 3N Maspero Al fio 0.0ITA 21.021.0116.5'0.00 1417 1769 17708 0084004400400 1921
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Scapchistica
Italiana ' '

24-05-2024

Elenco partecipanti

80 1IN
43 M
83
33 FM
45
46
59 C™M
79
60 CM
99 3N
35
97 NC
95 3N
96

49
76 1N
90 2N
64
65

91
94 2N

75

40 M
81 1IN
87 1IN
88 1N
77

51 IM
23

15 WM
66

10 GMm
48 CM
58 CM
85

56

16 FM
68

89 2N
86

36 FM
26 M
61

25 FM
101 3N
57

22 WeM
39

50 WM
34

41
18 IM
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1769 1799 1843
Antonelli Fabrizio ITA LAZ RM 2100 2014 2181
Bardin Christian FRA 1765 1789 1915
Barl occo Carlo ITA LOM M 2162 1988 2155
Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 2020 2146
Bel okopyt Boris RUS 2066 1838 1839
Beltram Nerio ITA LOM MN 1956 2010 2054
Benito Al ba El adio ESP 1775 1900 1874
Bi si gnano G useppe ITA LOM M 1938 2031 2112
Bogatto Mario ITA PIE TO 1446 1715 1629
Bondi ck Karl-heinz GER 2155 2049 2050
Boni no Sil vano ITA LIG IM 1465 1874 1970
Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1548 1736 1694
Brugnol o Paol o ITA LIG GE 1498 1718 1762
But norius Al gi mantaLTU 2388 2314 2395
Capece Adolivio ITA LOM M 2049 1941 2021
Carboni G ancarlo |ITA TOS FI 1827 1874 1768
Castiglioni Nando ITA EM PR 1651 1729 1703
Catal fano Santo ITA PIE TO 1918 1922 2143
Cavat orta Fosco ITA LIG IM 1914 1991 2071
Cebal o M so CRO 2486 2259 2260
Centofante Maria RoITA LOM VA 1619 1799 1843
Cesati Cassin Gorg!/ TA LOM M 1595 1667 1561
Cherni kov O eg L RUS 2438 2225 2226
Chireykina Natalia RUS 1831 2068 2149
Col onbo Paol o ITA LAZ RM 2130 2048 2174
D Aulisa Francesco ITA LOM VA 1768 1947 2028
De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1697 1854 1934
Dei ana G acono ITA SAR SS 1689 1832 1640
Di az Begonte Manuel ESP 1778 1866 2033
El fert Al eksandr V. RUS 2039 1920 2046
Estrada Martinez Ce ESP 2193 2152 2233
Fat al i bekova El ena RUS 2282 2142 2186
Frank Al bert BEL 1909 1968 1969
Gaprindashvili Nona GEO 2362 2248 2292
Gardi G useppe ITA LOM M 2061 1960 2086
G ani Franco ITA LOM M 1960 1955 2036
Gonzal o Gonzal ez Fr ESP 1740 1883 1937
Goussei nov Agui f FRA 1979 2046 2267
Gruzmann Bori s RUS 2281 2174 2095
Gui |  aumat Jean- pi e FRA 1890 1959 1960
GQlinelli Euro ITA EM RA 1658 1885 1886
H i nschi M hai ROU 1702 1857 1858
Hohl er Pet er Sul 2144 2119 2163
ludicello Govanni ITA LOM M 2180 2088 2009
I vanov M chail RUS 1935 1731 1652
Jackson diver A ENG 2186 2098 2292
Jeanrenaud Antonia |ITA PUG BA 1440 1809 1590
Kayaman Metin TUR 1973 1999 2125
Khm adashvi | i Tamar GEO 2194 2163 2330
Ki erzek Matthias Dr GER 2135 2106 2106
Ki erzek Mra MKD 2044 2009 2009
Kr at schner Hei nz AUT 2161 2150 2194
Kuprei chi k Vi ktor CBLR 2431 2257 2338
Laco G useppe ITA FRI GO 2128 2107 2328
Leder man Leon I SR 2266 2178 2452

Nasc

1942
1945
1940
1943
1944
1939
1940
1930
1949
1938
1944
1940
1930
1938
1946
1947
1935
1927
1943
1944
1945
1952
1930
1936
1956
1939
1946
1936
1943
1943
1945
1936
1947
1943
1941
1942
1932
1929
1941
1934
1937
1950
1934
1941
1950
1949
1946
1945
1940
1944
1950
1955
1943
1949
1937
1947
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I d

FI DE
825751
815101
638749
802450
24629251
4152530
816191
2225050
812358
820369
4692071
872660
842672
834408
12800066
807664
843903
860174
866547
809195
14500094
834807
845990
4103289
24132136
802379
821390
835277
843750
2262002
4121325
2210649
4106792
200948
13600125
811211
811238
2252171
612480
4105290
620823
802069
1206800
1300296
804738
4145224
403156

6301185
13600346
4647009
15002110
1606670
13500066
800880
2800403

Id

FSI
100891
105402

100882

101153

101746
100780

139738
101733
101317

101737
101850
108174
128309
104462

104543
125552

100237
110829
109694
109859

104002
101743

120198

100167

125612

102860
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Scacchistica z
Itahana' ' C

S
52
98
93
82
100
32
8
44
38
63
30
4
73
27
72
19
92
55
11
69
84
14
20
67
53
21
62
24
71
78
17
3
54
42
1
70
7
37
31
13
47
28
12
74
29

Cat
3N
IN
3N

WFM
FM

I M

FM

2222¢%2

FM
FM
IN

FM

FM

FM

FM

24-05-2024

G ocatore

Levi nsky G egory

Li sandri Lui gi
Luebbers Doris Dr.
Maestri Roberto
Maspero Al fio

M edni kova Swi etl an
M shuchkov Ni kol ai
Miratoglu Salih

Ni ckl Kl aus

Norman Di nah M

Nor man Kennet h |
Okhot ni k VI adi m r
Ortega Moral es Pedr
Gssi pov Vi kt or

Papa Angel o

Peretz Mal ki el

Pi nt auro Toni no

Pi pi t one Antoni o

Pl achet ka Jan

Quagl i arel | a Sabi no
Renzi ni Lorenzo
Rooze Jan

Rosi no Ant oni o

Schi appacasse Marce
Schwertel Johann
Serra O ives Tomas
Sevenyuk Al exey

Si nel ni kov | gor
Smits Cswal d
Squarci Franco
Strutinskaya Galina
Suba M hai

Theting Hel ge E.

Thi eme Hans

Ti roscenko Gennadi j
Topal ogl u Hayat i
Tseitlin Mark D

Val enti G useppe
Van Qosten Arend

Vi kul ov Al exander
Vrhovni k Damir

Wei senbur ger Hor st
Wer ner d enens
Weyand Fer nand

Zhel esny Stani sl av

Fed Reg

I SR
I TA
CGER
I TA
I TA
RUS
RUS
TUR
AUT
ENG
ENG
FRA
ESP
RUS
I TA
I SR
I TA
I TA
SVK
I TA
I TA
BEL
I TA
I TA
GER
ESP
BLR
RUS
GER
I TA

I SR
I TA
NED
RUS
CRO
GER
GER
FRA
RUS

LAZ

FRI
LOM

LOM

SAR
EM

LOM
PIE

VEN
LIG

PIE

LoV

PR

TO

R &

Elo Elo
FIDE Ital
2026
1448
1602
1766
1417
2169
2408
2076
2140
1924
2172
2458
1848
2179
1866
2255
1616
2012
2355
1889
1747
2315
2233
1896
2026
2208
1932
2190
1870
1777
2269
2465
2016
2101
2502
1881
2420
2143
2170
2316
2063
2179
2353
1845
2172

Med

Avv

2008
1706
1748
1750
1769
2154
2218
2003
2087
1955
2171
2283
1839
2061
1875
2200
1865
2000
2299
1953
1871
2196
2133
1825
2036
2169
1938
2111
1906
1993
2302
2293
2039
2044
2268
1989
2214
2186
2119
2208
2010
2055
2199
1830
1995

Per f

2134
1750
1623
1794
1770
2112
2219
2004
2131
1831
2092
2450
1883
2105
2001
2367
1865
2044
2300
2079
1915
2322
2213
1906
2094
2295
1859
2278
1986
2074
2345
2419
2013
2045
2435
1946
2435
2230
2200
2482
2011
2135
2325
1788
1776

OURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

I d

FI DE
2805561
820377
24630080
871354
846058
4109961
4102401
6300570
1601024
402621
402419
14101289
2253429
24141259
812285
2800446
878685
804541
14900068
822469
821985
200050
800376
808369
4646487
2203774
13504606
4145356
24619892
809110
4108558
1203363
1501275
24612561
14901536
6310338
2800128
801119
1006053
4121937
14526956
4654536
4604636
638633
4115244

Id
FSI

110108

105930
107761

101731

144423
105879

101732
100803

103084
100514

101327

103037
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Federazione
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Italiana ' '

24-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
80 1N
43 M
83
33 FM
45
46
59 C™M
79
60 CM
99 3N
35
97 NC
95 3N
96 2N
9 GM
49 M
76 1N
90 2N
64 1IN
65 CM
2 GM
91 2N
94 2N
5 GM
75
40 M
81 1IN
87 1IN
88 1N
77
51 IM
23
15 WM
66
10 GMm
48 CM
58 CM
85
56
16 FM
68
89 2N
86
36 FM
26 M
61
25 FM
57
22 WaM
39
50 WM
34
6 GM
41 M
18 IM
52

G ocatore Fed
Acunzo Doneni co I TA
Antonelli Fabrizio ITA
Bardin Christian FRA
Barl occo Carlo I TA
Bayer Wl fgang Dr. GER
Bel okopyt Boris RUS
Beltram Nerio I TA
Benito Al ba El adio ESP
Bi si gnano G useppe |TA
Bogatto Mario I TA
Bondi ck Karl-heinz GER
Boni no Sil vano I TA
Brei denbach Heinz | TA
Brugnol o Paol o I TA
But norius Al gi mantaLTU
Capece Adolivio I TA
Carboni G ancarlo [ITA
Castiglioni Nando |TA
Catal fano Santo I TA
Cavat orta Fosco I TA
Cebal o M so CRO

Centofante Maria Rol TA
Cesati Cassin GorglTA
Cherni kov O eg L RUS
Chireykina Natalia RUS
Col onbo Paol o I TA
D Aul i sa Francesco |TA
De Pol zer Manfredi |TA
Dei ana G aconp I TA
Di az Begonte Manuel ESP
El fert Al eksandr V. RUS
Estrada Martinez Ce ESP

Fat al i bekova El ena RUS
Frank Al bert BEL
Gapri ndashvili Nona GEO
Gardi G useppe I TA
G ani Franco I TA
Gonzal o Gonzal ez Fr ESP
Goussei nov Agui f FRA
Gruzmann Bori s RUS
Gui |  aumat Jean- pi e FRA
Qulinelli Euro I TA
H i nschi M hai RCOU
Hohl er Pet er Sul

ludicello Govanni |ITA
I vanov M chail RUS
Jackson diver A ENG
Kayaman Metin TUR

Khm adashvili Tamar GEO
Ki erzek Matthias Dr GER
Ki erzek Mra MKD

Krat schner Hei nz AUT
Kuprei chi k Vi ktor CBLR
Laco G useppe I TA
Leder man Leon I SR

Levi nsky G egory I SR

El o

FI DE
1769
2100
1765
2162
2073
2066
1956
1775
1938
1446
2155
1465
1548
1498
2388
2049
1827
1651
1918
1914
2486
1619
1595
2438
1831
2130
1768
1697
1689
1778
2039
2193
2282
1909
2362
2061
1960
1740
1979
2281
1890
1658
1702
2144
2180
1935
2186
1973
2194
2135
2044
2161
2431
2128 9
2266 9
2026 9

© © © © © © 0 © © © © © © © © 0 O© © © © © © O© © 0 O© © © © © WO O© © © W O © WO 0O 0 O© 0O O© O© O© O© © © 1TV =2

Pun
Fat
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50
00
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00
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00
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50
50
50
00
50
50
00
00
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00
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00
50
00
00
50
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00
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00
50
50
00
00
50
50
50
00
50
00
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Pun
Att

20
25
21
27
83
64
99
36
55
76
50
79
73
15
20
40
09
02
47
66
60
72
19
78
03
24
65
86
24
58
89
98
06
15
68
25
72
20
98
49
73
14
88
61
49
50
99
32
85
61
45
53
36

.58
.50 5
.00 4.

43
81

W W
0.8
1.25
1.79
0.23
1.17
-2.14
1.01
2.14
1.95
1.24
-1
4.21
1.27
2.35
0.3
0.1
-0.59
0. 48
2.53
1.84
-2.1
2.28
-0.19
-2.28

o 00 N b
S~ 0o N

' O ONODNMNDNOW
g R O N

o N EFE NO

(e

=
-~
o1

-0.68
0.75
0.78
2.3

3.02
-1.99
0.77
2.36
1.62
0. 39
-1.99
-3

2.01
1.68
1.65
-0.11
0. 05
0. 47
-0.86
2.42
2.07
1.19

Med
Avv.
1799
2014
1789
1988
2020
1838
2010
1900
2031
1715
2049
1874
1736
1718
2314
1941
1874
1729
1922
1991
2259
1799
1667
2225
2068
2048
1947
1854
1832
1866
1920
2152
2142
1968
2248
1960
1955
1883
2046
2174
1959
1885
1857
2119
2088
1731
2098
1999
2163
2106
2009
2150
2257
2107
2178
2008

Per f

1843
2181
1915
2155
2146
1839
2054
1874
2112
1629
2050
1970
1694
1762
2395
2021
1768
1703
2143
2071
2260
1843
1561
2226
2149
2174
2028
1934
1640
2033
2046
2233
2186
1969
2292
2086
2036
1937
2267
2095
1960
1886
1858
2163
2009
1652
2292
2125
2330
2106
2009
2194
2338
2328
2452
2134

Anno

Nasc

1942
1945
1940
1943
1944
1939
1940
1930
1949
1938
1944
1940
1930
1938
1946
1947
1935
1927
1943
1944
1945
1952
1930
1936
1956
1939
1946
1936
1943
1943
1945
1936
1947
1943
1941
1942
1932
1929
1941
1934
1937
1950
1934
1941
1950
1949
1946
1940
1944
1950
1955
1943
1949
1937
1947
1942

TETZTZTZITZEINZIZELZELIZEIZLIZLZELZEIZELIETEEETINMIZENZZEIEEZETZEIEINMNZEEIENZEZEZEEIEIZEIEEEZEZEZEZEZEIZEZIZZZEZZEZZEX @

1D

FI DE
825751
815101
638749
802450
24629251
4152530
816191
2225050
812358
820369
4692071
872660
842672
834408
12800066
807664
843903
860174
866547
809195
14500094
834807
845990
4103289
24132136
802379
821390
835277
843750
2262002
4121325
2210649
4106792
200948
13600125
811211
811238
2252171
612480
4105290
620823
802069
1206800
1300296
804738
4145224
403156
6301185
13600346
4647009
15002110
1606670
13500066
800880
2800403
2805561

1D
FSI
100891
105402

100882

101153

101746
100780

139738
101733
101317

101737
101850
108174
128309
104462

104543
125552

100237
110829
109694
109859

104002
101743

120198

100167

102860

FSI - EUROPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A) - COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011 - Pag. 8/73



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
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S
98
93
82
100
32

44
38
63
30

73
27
72
19
92
55
11
69
84
14
20
67
53
21
62
24
71
78
17

54
42

70

37
31
13
47
28
12
74
29

Cat
3N

IN
3N

FM

I'M

FM

2282%2

FM
FM
IN

FM

FM

FM

FM

24-05-2024

G ocatore

Li sandri Luig

Luebbers Doris Dr.

Maestri Roberto
Maspero Alfio

M edni kova Swi etl an
M shuchkov Ni kol al

Miuratoglu Salih
Ni ckl Kl aus

Norman Di nah M
Nor man Kennet h

Ckhotni k Ml adi m r
Ortega Moral es Pedr

Cssi pov Vi ktor
Papa Angel o
Peretz Mal ki el

Pi nt auro Toni no
Pi pi t one Antoni o
Pl achet ka Jan

Quagl i arel | a Sabi no

Renzi ni Lorenzo
Rooze Jan
Rosi no Antoni o

Schi appacasse Marce

Schwertel Johann

Serra Aives Tomas

Sevenyuk Al exey
Si nel ni kov 1 gor
Smts Cswal d

Squarci Franco

Strutinskaya Galina

Suba M ha
Theting Hel ge E
Thi eme Hans

Ti mroscenko Gennadi j

Topal ogl u Hayat

Tseitlin Mark D
Val enti G useppe
Van Qosten Arend

Vi kul ov Al exander
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ' J' COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
101 3N Jeanrenaud Antonia ITA 14400 0.00 1.20 2.3 24 1809 1590 1945 F 125612
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

24-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Ti noscenko Gennadij SVK 2502 | 51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 1 - O
2 52 Levi nsky Gregory ISR 2026 | 2 GM Cebalo M so CRO 2486 Aw- A
3 3 GM  Suba M hai ROU 2465 | 53 Schwertel Johann GER 2026 1 - O
4 54 Theting Hel ge E NOR 2016 | 4 IM  Ckhotnik MV adimr FRA 2458 0 - 1
5 5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 | 55 CM Pipitone Antonio ITA 2012 1 - 0O
6 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 | 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 0 - 1
7 7 GM Tseitlin Mark D ISR 2420 | 57 Kayaman Metin TUR 1973 1 - 0
8 58 CM G ani Franco ITA 1960 | 8 FM M shuchkov N kol ai V RUS 2408 0 - 1
9 9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 | 59 CM Beltram Nerio ITA 1956 1 - O
10 60 CM Bisignano G useppe ITA 1938 | 10 GV Gaprindashvili Nona GEO 2362 0 - 1
11 11 GM Plachetka Jan SVK 2355 | 61 I vanov M chai | RUS 1935 1 - O
12 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 | 12 FM Wrner d enens GER 2353 0 - 1
13 13 FM Vikul ov Al exander RUS 2316 | 63 WM Nornman Dinah M ENG 1924 1 - O
14 14 FM Rooze Jan BEL 2315 | 64 1N Catalfanp Santo ITA 1918 1 - O
15 15 WGM Fatal i bekova El ena RUS 2282 | 65 CM Cavatorta Fosco ITA 1914 1 - O
16 66 Frank Al bert BEL 1909 | 16 FM Guzmann Boris RUS 2281 Av%- A
17 17 WM Strutinskaya Galina RUS 2269 | 67 1N Schi appacasse Marcel ITA 1896 1 - O
18 68 Cui | aumat Jean- pi er FRA 1890 | 18 |IM Lederman Leon ISR 2266 0 - 1
19 19 FM Peretz Ml Kkiel ISR 2255 | 69 CM Quagliarella Sabino ITA 1889 1 - O
20 70 Topal ogl u Hayat i TUR 1881 | 20 FM Rosino Antonio ITA 2233 0 - 1
21 21 FM Serra Oives Tonas ESP 2208 | 71 Smits Cswald GER 1870 1 - O
22 72 CM Papa Angel o ITA 1866 | 22 WGM Khmi adashvili Tanmar GEO 2194 0 - 1
23 23 Estrada Martinez Ces ESP 2193 | 73 Ortega Moral es Pedro ESP 1848 1 - O
24 74 Weyand Fer nand FRA 1845 | 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 0 - 1
25 25 FM Jackson Oiver A ENG 2186 | 75 Chireykina Natalia RUS 1831 1 - O
26 76 1N Carboni G ancarlo ITA 1827 | 26 M ludi cel l o G ovanni ITA 2180 A%- A
27 27 Gssi pov Vi ktor RUS 2179 | 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 1 - O
28 78 CM Squarci Franco ITA 1777 | 28 Wi senbur ger Hor st GER 2179 1 - O
29 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 | 79 Benito Al ba Eladio ESP 1775 Ap- A
30 80 1N Acunzo Donenico ITA 1769 | 30 CF Nornman Kenneth | ENG 2172 0 - 1
31 31 Van CQosten Arend NED 2170 | 81 1IN D Aulisa Francesco ITA 1768 1 - 0
32 82 1N Maestri Roberto ITA 1766 | 32 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2169 0 - 1
33 33 FM Barlocco Carlo ITA 2162 | 83 Bardin Christian FRA 1765 1 - O
34 84 1N Renzini Lorenzo I TA 1747 | 34 Krat schner Hei nz AUT 2161 O - 1
35 35 Bondi ck Karl - hei nz GER 2155 | 85 Conzal o Gonzal ez Fra ESP 1740 Av- A
36 86 H'inschi M hai ROU 1702 | 36 FM Hohler Peter SU 2144 0 - 1
37 37 FM Valenti G useppe ITA 2143 | 87 1IN De Pol zer Manfredi ITA 1697 1 - 0
38 88 1N Deiana G acono ITA 1689 | 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 0 - 1
39 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 | 89 2N cGulinelli Euro ITA 1658 1 - 0
40 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 | 40 M Col onbo Paol o ITA 2130 0 - 1
41 41 M Laco G useppe ITA 2128 | 91 2N Centofante Maria Ros ITA 1619 1 - O
42 92 1IN Pintauro Toni no ITA 1616 | 42 Thi eme Hans GER 2101 O - 1
43 43 CM Antonelli Fabrizio ITA 2100 | 93 Luebbers Doris Dr. GER 1602 1 - O
44 94 2N Cesati Cassin Gorgi I TA 1595 | 44 Miratoglu Salih TUR 2076 0 - 1
45 45 Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 | 95 3N Breidenbach Heinz ITA 1548 1 - 0
46 96 2N Brugnol o Paol o ITA 1498 | 46 Bel okopyt Bori s RUS 2066 0 - 1
47 47 Vr hovni k Damir CRO 2063 | 97 NC Bonino Silvano ITA 1465 1 - O
48 98 3N Lisandri Luigi ITA 1448 | 48 CM Gardi G useppe ITA 2061 O - 1
49 49 M Capece Adolivio ITA 2049 | 99 3N Bogatto Mario ITA 1446 1 - O
50 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 | 100 3N Maspero Alfio ITA 1417 1 - O
51 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 | Avs -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 27 Gssi pov Vi ktor 1 RUS 2179 | 1 GM  Tinopscenko Gennadij 1 SVK 2502 0 - 1
2 30 CF Norman Kenneth | 1 ENG 2172 | 3 GM  Suba M hai 1 ROU 2465 Av- A
3 4 IM  Ckhotnik Vliadimr 1 FRA 2458 | 31 Van Qosten Arend 1 NED 2170 1 - O
4 32 WM M ednikova Swietlana 1 RUS 2169 | 5 GM Chernikov Oeg L 1 RUS 2438 Ap- A
5 6 GM  Kupreichik Viktor D 1 BLR 2431 | 33 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2162 1 - 0
6 34 Krat schrmer Hei nz 1 AUT 2161 | 7 GM Tseitlin Mark D 1 ISR 2420 1 - O
7 8 FM M shuchkov Ni kolai M1 RUS 2408 | 37 FM \Valenti G useppe 1 ITA 2143 Apn- A
8 36 FM Hohler Peter 1 SU 2144 | 9 GM  Butnorius Al ginantas 1 LTU 2388 0 - 1
9 10 GM Gaprindashvili Nona 1 GEO 2362 | 39 Ki erzek Matthias Dr. 1 GER 2135 Aw- A
10 38 Ni ckl Kl aus 1 AUT 2140 | 11 GM Plachetka Jan 1 SVK 2355 0 - 1
11 12 FM Werner C enens 1 CER 2353 | 41 ™M Laco G useppe 1 ITA 2128 0 - 1
12 40 M Col onbo Paol o 1 ITA 2130 | 13 FM Vikulov Al exander 1 RUS 2316 0 - 1
13 42 Thi ere Hans 1 GER 2101 | 14 FM Rooze Jan 1 BEL 2315 0 - 1
14 43 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2100 | 15 WeM Fatalibekova Elena 1 RUS 2282 0 - 1
15 44 Murat oglu Salih 1 TUR 2076 | 17 WM Strutinskaya Galina 1 RUS 2269 0 - 1
16 18 IM Ledernman Leon 1 I SR 2266 | 45 Bayer Wol fgang Dr. 1 GER 2073 1 - 0
17 46 Bel okopyt Boris 1 RUS 2066 | 19 FM Peretz Malkiel 1 ISR 2255 0 - 1
18 20 FM Rosino Antonio 1 I TA 2233 | 47 Vr hovni k Damir 1 CRO 2063 Aw- A
19 48 CM Gardi G useppe 1 ITA 2061 | 21 FM Serra Oives Tomas 1 ESP 2208 0 - 1
20 22 WGM Khni adashvili Tamar 1 GEO 2194 | 49 M Capece Adolivio 1 ITA 2049 1 - 0
21 50 WM Kierzek Mra 1 MKD 2044 | 23 Estrada Martinez Ces 1 ESP 2193 Awp- A
22 24 Si nel ni kov | gor 1 RUS 2190 | 78 CM Squarci Franco 1 ITA 1777 1 - 0
23 101 3N Jeanrenaud Antonia 0.5 ITA 1440 | 25 FM Jackson Oiver A 1 ENG 2186 0 - 1
24 2 GM Cebalo M so 0.5 CRO 2486 | 66 Frank Al bert 0.5 BEL 1909 1 - O
25 16 FM Gruzmann Boris 0.5 RUS 2281 | 76 1N Carboni G ancarlo 0.5 ITA 1827 1 - 0
26 26 M ludi cel l o G ovanni 0.5 ITA 2180 | 52 Levi nsky Gregory 0.5 ISR 2026 1 - 0
27 85 CGonzal o Gonzalez Fra 0.5 ESP 1740 | 29 FM Zhelesny Stanislav 0.5 RUS 2172 0 - 1
28 79 Benito Alba Eladio 0.5 ESP 1775 | 35 Bondi ck Karl-heinz 0.5 GER 2155 0 - 1
29 28 Wi senbur ger Hor st 0 GER 2179 | 74 Weyand Fer nand 0 FRA 1845 1 - 0
30 51 IM Elfert A eksandr V. 0 RUS 2039 | 75 Chireykina Natalia O RUS 1831 0 - 1
31 53 Schwertel Johann 0 CGER 2026 | 77 Di az Begonte Manuel O ESP 1778 1 - O
32 81 1IN D Aulisa Francesco O I TA 1768 | 54 Theti ng Hel ge E. 0 NOR 2016 O - 1
33 55 CM Pipitone Antonio 0 ITA 2012 | 80 1N Acunzo Donenico 0 ITA 1769 1 - O
34 83 Bardin Christian 0 FRA 1765 | 56 Goussei nov Agui f 0 FRA 1979 0 - 1
35 57 Kayaman Metin 0 TUR 1973 | 82 1IN Maestri Roberto 0 ITA 1766 1 - O
36 87 1IN De Pol zer Manfredi 0 ITA 1697 | 58 CM Gani Franco 0 ITA 1960 0 - 1
37 59 CM Beltram Nerio 0 ITA 1956 | 84 1IN Renzini Lorenzo 0 ITA 1747 1 - 0
38 89 2N culinelli Euro 0 ITA 1658 | 60 CM Bisignano G useppe 0 ITA 1938 0 - 1
39 61 I vanov M chai | 0 RUS 1935 | 86 H i nschi M hai 0 ROU 1702 Av- A
40 91 2N Centofante Maria Ros 0 ITA 1619 | 62 Sevenyuk Al exey 0 BLR 1932 Ap- A
41 63 WM Norman Dinah M 0 ENG 1924 | 88 1IN Deiana G aconp 0 ITA 1689 Apn- A
42 64 1N Catalfanp Santo 0 ITA 1918 | 90 2N Castiglioni Nando 0 ITA 1651 1 - O
43 65 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1914 | 92 1IN Pintauro Tonino 0 ITA 1616 1 - O
44 67 1N Schi appacasse Marcel 0 ITA 1896 | 93 Luebbers Doris Dr. 0 GER 1602 1 - O
45 95 3N Breidenbach Heinz 0 ITA 1548 | 68 Gui l l aumat Jean-pier 0 FRA 1890 Aw- A
46 69 CM (Quagliarella Sabino 0 ITA 1889 | 94 2N Cesati Cassin Gorgi 0 ITA 1595 1 - O
47 97 NC Bonino Silvano 0 ITA 1465 | 70 Topal ogl u Hayati 0 TUR 1881 0 - 1
48 71 Snits Oswal d 0 GER 1870 | 96 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1498 1 - 0
49 99 3N Bogatto Mario 0 ITA 1446 | 72 CM Papa Angelo 0 ITA 1866 0 - 1
50 73 Otega Mral es Pedro 0 ESP 1848 | 98 3N Lisandri Luigi 0 ITA 1448 1 - 0
51 100 3N Maspero Alfio 0 I TA 1417 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Tinoscenko Gennadij 2 SVK 2502 | 17 WM Strutinskaya Galina 2 RUS 2269 A% - A
2 19 FM Peretz Ml ki el 2 ISR 2255 | 4 IM  GCkhotnik Vladimr 2 FRA 2458 0 - 1
3 21 FM Serra Oives Tomas 2 ESP 2208 | 6 GM  Kupreichik Viktor D 2 BLR 2431 Ap- A
4 9 GM  Butnorius Al gimantas 2 LTU 2388 | 18 |IM Ledernan Leon 2 ISR 2266 1 - 0
5 11 GM Plachetka Jan 2 SVK 2355 | 22 WGM Khm adashvili Tamar 2 GEO 2194 1 - 0
6 13 FM Vikul ov Al exander 2 RUS 2316 | 24 Si nel ni kov | gor 2 RUS 2190 1 - O
7 14 FM Rooze Jan 2 BEL 2315 | 25 FM Jackson Oiver A 2 ENG 2186 1 - O
8 15 WGM Fatal i bekova Elena 2 RUS 2282 | 34 Krat schner Hei nz 2 AUT 2161 Aws- A
9 41 M Laco G useppe 2 ITA 2128 | 2 GM Cebalo M so 1.5 CRO 2486 0 - 1
10 3 GM  Suba M hai 1.5 ROU 2465 | 32 WM Mednikova Swietlanal.5 RUS 2169 1 - O
11 5 GM Chernikov Oeg L 1.5 RUS 2438 | 30 CF Nornman Kenneth | 1.5 ENG 2172 1 - O
12 35 Bondi ck Karl-heinz 1.5 GER 2155 | 8 FM M shuchkov Nikolai M1.5 RUS 2408 0 - 1
13 37 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2143 | 10 GM G@Gaprindashvili Nona 1.5 GEO 2362 0 - 1
14 47 Vr hovni k Damir 1.5 CRO 2063 | 16 FM Guzmann Boris 1.5 RUS 2281 0 - 1
15 39 Kierzek Matthias Dr. 1.5 GER 2135 | 20 FM Rosino Antonio 1.5 ITA 2233 Ax- A
16 23 Estrada Martinez Ces 1.5 ESP 2193 | 26 M ludicello Govanni 1.5 ITA 2180 Awn- A
17 29 FM Zhelesny Stanislav 1.5 RUS 2172 | 50 WM Kierzek Mra 1.5 MKD 2044 Av- A
18 7 GM Tseitlin Mark D 1 ISR 2420 | 55 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2012 1 - O
19 56 Goussei nov Agui f 1 FRA 1979 | 12 FM Wrner O enens 1 GER 2353 0 - 1
20 57 Kayaman Metin 1 TUR 1973 | 27 Ossi pov Vi kt or 1 RUS 2179 0 - 1
21 58 CM Gani Franco 1 ITA 1960 | 28 Wi senburger Horst 1 GER 2179 Awv- A
22 31 Van Oosten Arend 1 NED 2170 | 59 CM Beltram Nerio 1 ITA 1956 Ap- A
23 33 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2162 | 64 1IN Catalfanp Santo 1 ITA 1918 1 - O
24 60 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1938 | 36 FM Hohler Peter 1 SU 2144 0 - 1
25 65 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1914 | 38 Ni ckl Kl aus 1 AUT 2140 Aws- A
26 67 1N Schi appacasse Marcel 1 ITA 1896 | 40 M Col onbo Paol o 1 ITA 2130 0 - 1
27 69 CM (Quagliarella Sabino 1 ITA 1889 | 42 Thi eme Hans 1 GER 2101 O - 1
28 70 Topal ogl u Hayat i 1 TUR 1881 | 43 CM Antonelli Fabrizio 1 ITA 2100 O - 1
29 72 CM Papa Angelo 1 ITA 1866 | 44 Miratoglu Salih 1 TUR 2076 0 - 1
30 45 Bayer Wl fgang Dr. 1 GER 2073 | 71 Smits Oswal d 1 GER 1870 1 - O
31 75 Chireykina Natalia 1 RUS 1831 | 46 Bel okopyt Boris 1 RUS 2066 1 - O
32 78 CM Squarci Franco 1 ITA 1777 | 48 CM Gardi G useppe 1 ITA 2061 0O - 1
33 49 M Capece Adolivio 1 ITA 2049 | 73 Otega Morales Pedro 1 ESP 1848 1 - 0
34 54 Theti ng Hel ge E. 1 NOR 2016 | 101 3N Jeanrenaud Antonia 0.5 ITA 1440 1 - O
35 100 3N Maspero Alfio 0 I TA 1417 | 53 Schwertel Johann 1 GER 2026 0 - 1
36 52 Levi nsky Gregory 0.5 ISR 2026 | 79 Benito Alba Eladio 0.5 ESP 1775 1 - O
37 76 1N Carboni G ancarlo 0.5 ITA 1827 | 61 I vanov M chai | 0.5 RUS 1935 Aws- A
38 62 Sevenyuk Al exey 0.5 BLR 1932 | 85 CGonzal o Gonzalez Fra 0.5 ESP 1740 1 - O
39 86 H i nschi M hai 0.5 ROU 1702 | 63 WM Norman Dinah M 0.5 ENG 1924 Aw- A
40 66 Frank Al bert 0.5 BEL 1909 | 95 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1548 1 - 0
41 68 Guill aumat Jean-pier 0.5 FRA 1890 | 91 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1619 1 - O
42 88 1IN Deiana G aconp 0.5 ITA 1689 | 51 IM Elfert A eksandr V. 0 RUS 2039 A% - A
43 74 Weyand Fer nand 0 FRA 1845 | 89 2N culinelli Euro 0 ITA 1658 0 - 1
44 77 Di az Begonte Manuel O ESP 1778 | 90 2N Castiglioni Nando 0 ITA 1651 1 - O
45 80 1N Acunzo Dorenico 0 ITA 1769 | 92 1IN Pintauro Tonino 0 ITA 1616 1 - O
46 93 Luebbers Doris Dr. 0 GER 1602 | 81 1IN D Aulisa Francesco O ITA 1768 1 - 1
47 82 1N Maestri Roberto 0 ITA 1766 | 97 NC Bonino Silvano 0 ITA 1465 1 - O
48 94 2N Cesati Cassin Gorgi 0 ITA 1595 | 83 Bardin Christian 0 FRA 1765 0 - 1
49 84 1IN Renzini Lorenzo 0 ITA 1747 | 99 3N Bogatto Mario 0 ITA 1446 0 - 1
50 96 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1498 | 87 1IN De Pol zer Manfredi 0 ITA 1697 0 - 1
51 98 3N Lisandri Luigi 0 I TA 1448 | Ao - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 IM hotnik M adinr 3 FRA 2458 | 11 GM Plachetka Jan 3 SVK 2355 Aws- A
2 13 FM Vikul ov Al exander 3 RUS 2316 | 9 GM Butnorius Al gimntas 3 LTU 2388 0 - 1
3 6 GM  Kupreichik Viktor D 2.5 BLR 2431 | 14 FM Rooze Jan 3 BEL 2315 1 - O
4 10 GM Gaprindashvili Nona 2.5 GEO 2362 | 1 GM Tinpbscenko Gennadij 2.5 SVK 2502 1 - 0
5 2 GM Cebalo M so 2.5 CRO 2486 | 15 WeM Fatalibekova Elena 2.5 RUS 2282 1 - O
6 16 FM Guzmann Boris 2.5 RUS 2281 | 3 GM  Suba M hai 2.5 ROU 2465 Aw- A
7 17 WM Strutinskaya Galina 2.5 RUS 2269 | 5 GM  Chernikov Oeg L 2.5 RUS 2438 1 - 0
8 8 FM M shuchkov Nikolai M2.5 RUS 2408 | 21 FM Serra Oives Tomas 2.5 ESP 2208 1 - O
9 34 Krat schner Hei nz 2.5 AUT 2161 | 12 FM Werner C enens 2 GER 2353 0 -1
10 40 M Col onbo Paol o 2 ITA 2130 | 7 GM Tseitlin Mark D 2 ISR 2420 0 - 1
11 18 |IM Lederman Leon 2 ISR 2266 | 39 Kierzek Matthias Dr. 2 GER 2135 1 - O
12 42 Thi eme Hans 2 GER 2101 | 19 FM Peretz Ml kiel 2 ISR 2255 Ap- A
13 20 FM Rosino Antonio 2 ITA 2233 | 41 M Laco G useppe 2 ITA 2128 1 - 0
14 22 WeM Khmi adashvili Tamar 2 GEO 2194 | 43 CM Antonelli Fabrizio 2 ITA 2100 1 - O
15 44 Miuratoglu Salih 2 TUR 2076 | 23 Estrada Martinez Ces 2 ESP 2193 0 - 1
16 24 Si nel ni kov | gor 2 RUS 2190 | 45 Bayer Wbl fgang Dr. 2 GER 2073 1 - O
17 25 FM Jackson Oiver A 2 ENG 2186 | 49 M Capece Adolivio 2 ITA 2049 1 - 0
18 26 M ludi cel l o G ovanni 2 ITA 2180 | 50 WM Kierzek Mra 2 MKD 2044 1 - O
19 48 CM Gardi G useppe 2 ITA 2061 | 27 GCssi pov Vi ktor 2 RUS 2179 1 - O
20 53 Schwertel Johann 2 GER 2026 | 29 FM Zhelesny Stanislav 2 RUS 2172 Av%- A
21 75 Chireykina Natalia 2 RUS 1831 | 33 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2162 1 - O
22 36 FM Hohler Peter 2 SU 2144 | 54 Theting Hel ge E 2 NOR 2016 1 - O
23 28 Wei senbur ger Hor st 1.5 GER 2179 | 47 Vrhovni k Dam r 1.5 CRO 2063 1 - 0O
24 30 CF Norman Kenneth | 1.5 ENG 2172 | 52 Levi nsky G egory 1.5 ISR 2026 1 - O
25 58 CM G ani Franco 1.5 ITA 1960 | 31 Van Qosten Arend 1.5 NED 2170 O - 1
26 32 WM M ednikova Swietlana 1.5 RUS 2169 | 62 Sevenyuk Al exey 1.5 BLR 1932 1 - O
27 59 CM Beltram Nerio 1.5 ITA 1956 | 35 Bondick Karl-heinz 1.5 GER 2155 0 - 1
28 37 FM Valenti G useppe 1.5 ITA 2143 | 65 OCM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1914 1 - O
29 38 Ni ckl Kl aus 1.5 AUT 2140 | 66 Frank Al bert 1.5 BEL 1909 1 - O
30 46 Bel okopyt Boris 1 RUS 2066 | 68 Guil l aumat Jean-pier 1.5 FRA 1890 A% - A
31 55 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2012 | 78 CM Squarci Franco 1 ITA 1777 0 - 1
32 77 Di az Begonte Manuel 1 ESP 1778 | 56 Goussei nov Agui f 1 FRA 1979 0 - 1
33 80 1IN Acunzo Domenico 1 ITA 1769 | 57 Kayaman Metin 1 TUR 1973 0 - 1
34 83 Bardin Christian 1 FRA 1765 | 60 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1938 0 - 1
35 61 I vanov M chai | 1 RUS 1935 | 81 1IN D Aulisa Francesco 1 ITA 1768 0 - 1
36 63 WCM Norman Dinah M 1 ENG 1924 | 82 1IN Maestri Roberto 1 ITA 1766 1 - O
37 64 1IN Catalfanmp Santo 1 ITA 1918 | 86 H i nschi M hai 1 ROU 1702 1 - O
38 87 1N De Pol zer Manfredi 1 ITA 1697 | 69 CM (Quagliarella Sabino 1 ITA 1889 0 - 1
39 89 2N culinelli Euro 1 ITA 1658 | 70 Topal ogl u Hayati 1 TUR 1881 0 - 1
40 71 Smits GCswald 1 GER 1870 | 88 1IN Deiana G aconp 1 ITA 1689 1 - 0
41 93 Luebbers Doris Dr. 1 GER 1602 | 99 3N Bogatto Mario 1 ITA 1446 Ap- A
42 98 3N Lisandri Luigi 0.5 ITA 1448 | 72 CM Papa Angelo 1 ITA 1866 0 - 1
43 101 3N Jeanrenaud Antonia 0.5 ITA 1440 | 76 1N Carboni G ancarlo 1 ITA 1827 0 - 1
44 84 1IN Renzini Lorenzo 0 ITA 1747 | 67 1N Schi appacasse Marcel 1 ITA 1896 Awp- A
45 73 Ortega Morales Pedro 1 ESP 1848 | 100 3N Maspero Alfio 0 ITA 1417 1 - O
46 51 IM Elfert Aleksandr V. 0.5 RUS 2039 | 85 Gonzal o Gonzalez Fra 0.5 ESP 1740 1 - O
47 79 Benito Alba Eladio 0.5 ESP 1775 | 91 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1619 1 - O
48 95 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1548 | 74 Weyand Fer nand 0 FRA 1845 0 - 1
49 90 2N Castiglioni Nando 0 ITA 1651 | 94 2N Cesati Cassin Gorgi 0 ITA 1595 Aw- A
50 92 1IN Pintauro Tonino 0 ITA 1616 | 96 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1498 1 - 0
51 97 NC Bonino Silvano 0 I TA 1465 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 9 GM Butnorius Al ginmantas 4 LTU 2388 | 4 IM Okhotnik Viadimr 3.5 FRA 2458 Aw- A
2 10 GM @prindashvili Nona 3.5 GEO 2362 | 2 GM Cebal o M so 3.5 CRO 2486 0 - 1
3 11 GM Plachetka Jan 3.5 SVK 2355 | 6 GM  Kupreichik Viktor D 3.5 BLR 2431 Ap- A
4 17 WM Strutinskaya Galina 3.5 RUS 2269 | 8 FM M shuchkov Nikolai M3.5 RUS 2408 Awp- A
5 3 GM  Suba M hai 3 ROU 2465 | 22 WGM Khmiadashvili Tamar 3 GEO 2194 1 - 0
6 7 GM Tseitlin Mark D 3 ISR 2420 | 24 Si nel ni kov | gor 3 RUS 2190 1 - O
7 12 FM Werner denens 3 GER 2353 | 25 FM Jackson Oiver A 3 ENG 2186 1 - O
8 23 Estrada Martinez Ces 3 ESP 2193 | 13 FM Vikul ov Al exander 8 RUS 2316 1 - O
9 14 FM Rooze Jan 3 BEL 2315 | 26 M ludicello Govanni 3 ITA 2180 Ax%- A
10 36 FM Hohler Peter 3 SU 2144 | 16 FM Guzmann Boris 8 RUS 2281 Aw%- A
11 48 CM Gardi G useppe 3 ITA 2061 | 18 |IM Lederman Leon 3 ISR 2266 0 - 1
12 20 FM Rosino Antonio 3 ITA 2233 | 75 Chireykina Natalia 3 RUS 1831 1 - O
13 1 GM Tinoscenko Gennadij 2.5 SVK 2502 | 32 WM Mednikova Swietlana2.5 RUS 2169 1 - O
14 5 GM Chernikov AQeg L 2.5 RUS 2438 | 34 Krat schner Hei nz 2.5 AUT 2161 1 - O
15 15 WGM Fatal i bekova Elena 2.5 RUS 2282 | 37 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2143 0 - 1
16 19 FM Peretz Mal ki el 2.5 ISR 2255 | 38 Ni ckl Kl aus 2.5 AUT 2140 Aw- A
17 21 FM Serra Oives Toras 2.5 ESP 2208 | 53 Schwertel Johann 2.5 CGER 2026 1 - 0
18 31 Van Costen Arend 2.5 NED 2170 | 28 Wei senbur ger Hor st 2.5 GER 2179 Aw- A
19 29 FM Zhelesny Stanislav 2.5 RUS 2172 | 42 Thi eme Hans 2.5 GER 2101 Aw- A
20 35 Bondick Karl-heinz 2.5 GER 2155 | 30 CF Norman Kenneth | 2.5 ENG 2172 Aw- A
21 27 Qssi pov Vi kt or 2 RUS 2179 | 60 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1938 Ap- A
22 33 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2162 | 57 Kayaman Metin 2 TUR 1973 1 - O
23 39 Ki erzek Matthias Dr. 2 GER 2135 | 63 WM Nornman Dinah M 2 ENG 1924 Ap- A
24 68 Gui |l aumat Jean-pier 2 FRA 1890 | 40 M Col onbo Paol o 2 ITA 2130 0 - 1
25 41 M Laco G useppe 2 ITA 2128 | 64 1IN Catalfanmp Santo 2 ITA 1918 1 - O
26 43 CM Antonelli Fabrizio 2 ITA 2100 | 69 OCM Quagliarella Sabino 2 ITA 1889 1 - O
27 70 Topal ogl u Hayat i 2 TUR 1881 | 44 Miuratoglu Salih 2 TUR 2076 Awz- A
28 45 Bayer Wbl fgang Dr. 2 GER 2073 | 72 CM Papa Angelo 2 ITA 1866 1 - O
29 49 M  Capece Adolivio 2 ITA 2049 | 71 Snits Cswal d 2 GER 1870 Aw- A
30 50 WM Kierzek Mra 2 MKD 2044 | 73 Otega Mral es Pedro 2 ESP 1848 1 - O
31 54 Theti ng Hel ge E. 2 NOR 2016 | 76 1IN Carboni G ancarlo 2 ITA 1827 1 - 0
32 56 Goussei nov Agui f 2 FRA 1979 | 78 CM Squarci Franco 2 ITA 1777 1 - O
33 81 1IN D Aulisa Francesco 2 ITA 1768 | 58 CM G ani Franco 1.5 ITA 1960 1 - O
34 62 Sevenyuk Al exey 1.5 BLR 1932 | 46 Bel okopyt Boris 1.5 RUS 2066 Aw%- A
35 47 Vrhovni k Damir 1.5 CRO 2063 | 79 Benito Alba Eladio 1.5 ESP 1775 1 - O
36 65 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1914 | 51 IM Elfert Aleksandr V. 1.5 RUS 2039 1 - O
37 66 Frank Al bert 1.5 BEL 1909 | 59 CM Beltrani Nerio 1.5 ITA 1956 A- A
38 67 1N Schiappacasse Marcel 1.5 ITA 1896 | 55 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2012 0 - 1
39 52 Levi nsky Gregory 1.5 ISR 2026 | 84 1IN Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1747 1 - 0
40 99 3N Bogatto Mario 1.5 ITA 1446 | 90 2N Castiglioni Nando 0.5 ITA 1651 1 - Ay
41 93 Luebbers Doris Dr. 1.5 GER 1602 | 95 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1548 1 - 0
42 87 1N De Pol zer Manfredi 1 ITA 1697 | 61 I vanov M chai | 1 RUS 1935 1 - O
43 74 Weyand Fer nand 1 FRA 1845 | 92 1N Pintauro Tonino 1 ITA 1616 A% - A
44 88 1N Deiana G acono 1 ITA 1689 | 77 Di az Begonte Manuel 1 ESP 1778 0 - 1
45 82 1IN Maestri Roberto 1 ITA 1766 | 89 2N Culinelli Euro 1 ITA 1658 0 - 1
46 86 H i nschi M hai 1 ROU 1702 | 98 3N Lisandri Luigi 0.5 ITA 1448 1 - 0
47 97 NC Bonino Silvano 0 ITA 1465 | 80 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1769 1 - 0
48 100 3N Maspero Alfio 0 I TA 1417 | 83 Bardin Christian 1 FRA 1765 0 - 1
49 85 CGonzal o Gonzalez Fra 0.5 ESP 1740 | 101 3N Jeanrenaud Antonia 0.5 ITA 1440 1 - O
50 91 2N Centofante Maria Ros 0.5 ITA 1619 | 94 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1595 1 - O
51 96 2N Brugnol o Paol o 0 I TA 1498 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM Cebalo Mso 4.5 CRO 2486 | 9 GM Butnorius Alginmantas 4.5 LTU 2388 Awk- A
2 12 FM Werner denens 4 GER 2353 | 3 GM  Suba M hai 4 ROU 2465 0 - 1
3 4 IM  Ckhotnik Vliadimr 4 FRA 2458 | 17 WM Strutinskaya Galina 4 RUS 2269 1 - O
4 6 GM  Kupreichik Viktor D 4 BLR 2431 | 20 FM Rosino Antonio 4 ITA 2233 1- 0
5 18 IM Lederman Leon 4 ISR 2266 | 7 GM Tseitlin Mark D 4 ISR 2420 0 - 1
6 8 FM M shuchkov Ni kol ai V4 RUS 2408 | 11 GM Plachetka Jan 4 SVK 2355 Aws- A
7 1 GM Tinoscenko Gennadij 3.5 SVK 2502 | 23 Estrada Martinez Ces 4 ESP 2193 1 - 0
8 21 FM Serra Oives Tones 3.5 ESP 2208 | 5 GM Chernikov Oeg L 3.5 RUS 2438 0 - 1
9 26 M | udi cel l o G ovanni 3.5 ITA 2180 | 10 GM Gaprindashvili Nona 3.5 GEO 2362 0 - 1
10 14 FM Rooze Jan 3.5 BEL 2315 | 36 FM Hohler Peter 3.5 SU 2144 Aw- A
11 16 FM G uzmann Boris 3.5 RUS 2281 | 37 FM Valenti G useppe 3.5 ITA 2143 Aw- A
12 38 Ni ckl Kl aus 3 AUT 2140 | 13 FM Vikulov Al exander 8 RUS 2316 0 - 1
13 40 M Col ombo Paol o 3 ITA 2130 | 19 FM Peretz Malkiel 3 ISR 2255 0 - 1
14 22 WeM Khmi adashvili Tamar 3 GEO 2194 | 41 M Laco G useppe 8 ITA 2128 1 - 0
15 24 Si nel ni kov | gor 3 RUS 2190 | 43 CM Antonelli Fabrizio 3 ITA 2100 1 - O
16 25 FM Jackson Qiver A 3 ENG 2186 | 45 Bayer Wol fgang Dr. 3 GER 2073 1 - 0
17 28 Wi senbur ger Hor st 3 GER 2179 | 48 CM Gardi G useppe 3 ITA 2061 1 - 0O
18 54 Theti ng Hel ge E. 3 NOR 2016 | 29 FM Zhelesny Stanislav 3 RUS 2172 A% - A
19 30 CF Norman Kenneth | 3 ENG 2172 | 50 WM Kierzek Mra 3 MKD 2044 1 - O
20 42 Thi eme Hans 3 GER 2101 | 31 Van Qosten Arend 8 NED 2170 O - 1
21 81 1IN D Aulisa Francesco 3 ITA 1768 | 33 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2162 0 - 1
22 75 Chireykina Natalia 3 RUS 1831 | 35 Bondi ck Karl-heinz 3 GER 2155 0 - 1
23 15 WGM Fatal i bekova Elena 2.5 RUS 2282 | 56 Goussei nov Agui f 3 FRA 1979 1 - O
24 53 Schwertel Johann 2.5 CGER 2026 | 27 GCssi pov Vi ktor 2.5 RUS 2179 0 - 1
25 32 WM M edni kova Swietlana 2.5 RUS 2169 | 52 Levi nsky G egory 2.5 ISR 2026 1 - 0
26 34 Krat schrmer Hei nz 2.5 AUT 2161 | 70 Topal ogl u Hayat i 2.5 TUR 1881 Aw- A
27 60 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1938 | 39 Ki erzek Matthias Dr. 2.5 GER 2135 O -

28 44 Muratoglu Salih 2.5 TUR 2076 | 65 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1914 1 - O
29 71 Smts GCswal d 2.5 CGER 1870 | 47 Vrhovni k Dam r 2.5 CRO 2063 0 - 1
30 63 WCM Nornman Dinah M 2.5 ENG 1924 | 49 M Capece Adolivio 2.5 ITA 2049 Aw- A
31 84 1N Renzini Lorenzo 0.5 ITA 1747 | 93 Luebbers Doris Dr. 2.5 GER 1602 1 - O
32 72 CM Papa Angel o 2 ITA 1866 | 46 Bel okopyt Boris 2 RUS 2066 1 - O
33 55 CM Pipitone Antonio 2 ITA 2012 | 73 Otega Mrales Pedro 2 ESP 1848 Awp- A
34 57 Kayaman Metin 2 TUR 1973 | 77 Di az Begonte Manuel 2 ESP 1778 1 - O
35 59 CM Beltram Nerio 2 ITA 1956 | 86 H i nschi M hai 2 ROU 1702 1 - 0
36 76 1N Carboni G ancarlo 2 ITA 1827 | 62 Sevenyuk Al exey 2 BLR 1932 Ap- A
37 64 1IN Catalfanmp Santo 2 ITA 1918 | 87 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1697 1 - 0
38 78 OM Squarci Franco 2 ITA 1777 | 66 Frank Al bert 2 BEL 1909 A% - A
39 83 Bardin Christian 2 FRA 1765 | 68 Gui | aumat Jean-pier 2 FRA 1890 0 - 1
40 89 2N Gulinelli Euro 2 ITA 1658 | 51 IM Efert Aleksandr V. 1.5 RUS 2039 0 - 1
41 69 CM (Quagliarella Sabino 2 ITA 1889 | 97 NC Bonino Silvano 1 ITA 1465 1 - O
42 85 Conzal o Gonzalez Fral.5 ESP 1740 | 58 CM @ ani Franco 1.5 ITA 1960 0 - 1
43 92 1N Pintauro Tonino 1.5 ITA 1616 | 67 1N Schiappacasse Marcel 1.5 ITA 189 1 - O
44 91 2N Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1619 | 74 Weyand Fer nand 1.5 FRA 1845 0 - 1
45 79 Benito Alba Eladio 1.5 ESP 1775 | 90 2N Castiglioni Nando 1 ITA 1651 1 - O
46 98 3N Lisandri Luigi 0.5 ITA 1448 | 82 1N Maestri Roberto 1 ITA 1766 0 - 1
47 101 3N Jeanrenaud Antonia 0.5 ITA 1440 | 88 1N Deiana G aconp 1 ITA 1689 A%- A
48 61 I vanov M chai | 1 RUS 1935 | 100 3N Maspero Alfio 0 ITA 1417 1 - O
49 96 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1498 | 80 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1769 0 - 1
50 94 2N Cesati Cassin Gorgi 0.5 ITA 1595 | 95 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1548 Aw- A
51 99 3N Bogatto Mario 2.5 ITA 1446 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 GM Tseitlin Mark D 5 ISR 2420 | 2 GM Cebalo M so 5 CRO 2486 Aws- A
2 3 GM Suba M hai 5 ROU 2465 | 4 IM  GCkhotnik Vladimr 5 FRA 2458 1 - 0
3 9 GM Butnorius Al ginmantas 5 LTU 2388 | 6 GM  Kupreichik Viktor D 5 BLR 2431 Ap- A
4 11 GM Plachetka Jan 4.5 SVK 2355 | 1 GM Tinpbscenko Gennadij 4.5 SVK 2502 0 - 1
5 5 GM Chernikov Oeg L 4.5 RUS 2438 | 8 FM M shuchkov Nikolai M4.5 RUS 2408 A - A
6 10 GM Gaprindashvili Nona 4.5 GEO 2362 | 12 FM Wrner C enens 4 GER 2353 Aw- A
7 13 FM Vikul ov Al exander 4 RUS 2316 | 25 FM Jackson Oiver A 4 ENG 2186 1 - O
8 31 Van Oosten Arend 4 NED 2170 | 14 FM Rooze Jan 4 BEL 2315 0 - 1
9 33 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2162 | 16 FM Guzmann Boris 4 RUS 2281 0 - 1
10 17 WM Strutinskaya Galina 4 RUS 2269 | 24 Si nel ni kov | gor 4 RUS 2190 1 - O
11 35 Bondi ck Karl-heinz 4 GER 2155 | 18 IM Ledernman Leon 4 ISR 2266 0 - 1
12 19 FM Peretz Malkiel 4 ISR 2255 | 28 Wei senbur ger Hor st 4 GER 2179 1 - O
13 20 FM Rosino Antonio 4 ITA 2233 | 30 CF Norman Kenneth | 4 ENG 2172 Awp- A
14 36 FM Hohler Peter 4 SuUl 2144 | 22 WGM Khmiadashvili Tamar 4 GEO 2194 Aw- A
15 37 FM Valenti G useppe 4 ITA 2143 | 23 Estrada Martinez Ces 4 ESP 2193 1 - O
16 32 WM M ednikova Swietlana 3.5 RUS 2169 | 15 WGM Fatalibekova Elena 3.5 RUS 2282 Awx- A
17 39 Kierzek Matthias Dr. 3.5 GER 2135 | 21 FM Serra Oives Tomms 3.5 ESP 2208 1 - 0
18 47 Vr hovni k Damir 3.5 CRO 2063 | 26 M ludi cel l o G ovanni 3.5 ITA 2180 Awn- A
19 27 Gssi pov Viktor 3.5 RUS 2179 | 54 Theti ng Hel ge E. 3.5 NOR 2016 Aw- A
20 29 FM Zhelesny Stanislav 3.5 RUS 2172 | 44 Miratoglu Salih 3.5 TUR 2076 Aw- A
21 56 Goussei nov Agui f 3 FRA 1979 | 34 Krat schner Hei nz 3 AUT 2161 0 - 1
22 57 Kayaman Metin 3 TUR 1973 | 38 Ni ckl Kl aus 8 AUT 2140 0 - 1
23 70 Topal ogl u Hayat i 3 TUR 1881 | 40 M Col ombo Paol o 3 ITA 2130 Apn- A
24 41 M Laco G useppe 3 ITA 2128 | 59 CM Beltram Nerio 3 ITA 1956 1 - O
25 68 Qui | l aumat Jean-pi er 3 FRA 1890 | 42 Thi eme Hans 3 GER 2101 Aw- A
26 43 CM Antonelli Fabrizio 3 ITA 2100 | 63 WM Norman Dinah M 8 ENG 1924 1 - O
27 45 Bayer Wl fgang Dr. 3 GER 2073 | 64 1IN Catalfanp Santo 3 ITA 1918 1 - O
28 48 CM Gardi G useppe 3 ITA 2061 | 69 CM Quagliarella Sabino 3 ITA 1889 0 - 1
29 49 M Capece Adolivio 3 ITA 2049 | 72 CM Papa Angelo 3 ITA 1866 1 - O
30 50 WM Kierzek Mra 3 MKD 2044 | 81 1IN D Aulisa Francesco 3 ITA 1768 1 - 0
31 52 Levi nsky Gregory 2.5 ISR 2026 | 75 Chireykina Natalia 3 RUS 1831 1 - O
32 51 IM Elfert Aleksandr V. 2.5 RUS 2039 | 71 Smits Cswal d 2.5 CGER 1870 1 - O
33 74 Weyand Fer nand 2.5 FRA 1845 | 55 CM Pipitone Antonio 2.5 ITA 2012 Aw- A
34 58 CM G ani Franco 2.5 ITA 1960 | 76 1IN Carboni G ancarlo 2.5 ITA 1827 1 - 0
35 73 Ortega Mrales Pedro2.5 ESP 1848 | 60 CM Bisignano Guseppe 2.5 |ITA 1938 0 - 1
36 62 Sevenyuk Al exey 2.5 BLR 1932 | 78 CM Squarci Franco 2.5 ITA 1777 1 - 0
37 65 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1914 | 79 Benito Alba Eladio 2.5 ESP 1775 1 - O
38 46 Bel okopyt Boris 2 RUS 2066 | 92 1IN Pintauro Tonino 2.5 ITA 1616 Aw- A
39 66 Frank Al bert 2.5 BEL 1909 | 84 1N Renzini Lorenzo 1.5 ITA 1747 1 - 0
40 99 3N Bogatto Mario 2.5 | TA 1446 | 85 Gonzal o Gonzalez Fra 1.5 ESP 1740 0 - 1
41 93 Luebbers Doris Dr. 2.5 GER 1602 | 94 2N Cesati Cassin Gorgi 1 ITA 1595 Aw- A
42 77 Di az Begonte Manuel 2 ESP 1778 | 83 Bardin Christian 2 FRA 1765 1 - O
43 80 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1769 | 89 2N «@ilinelli Euro 2 ITA 1658 A%- A
44 82 1IN Maestri Roberto 2 ITA 1766 | 86 H i nschi M hai 2 ROU 1702 0 - 1
45 67 1N Schi appacasse Marcel 1.5 ITA 1896 | 87 1IN De Pol zer Manfredi 2 ITA 1697 1 - 0
46 97 NC Bonino Silvano 1 ITA 1465 | 61 I vanov M chai | 2 RUS 1935 1 - O
47 88 1N Deiana G aconp 1.5 ITA 1689 | 91 2N Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1619 1 - O
48 90 2N Castiglioni Nando 1 ITA 1651 | 101 3N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1440 1 - O
49 95 3N Breidenbach Heinz 1 ITA 1548 | 98 3N Lisandri Luigi 0.5 ITA 1448 1 - 0
50 100 3N Maspero Alfio 0 ITA 1417 | 96 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1498 0 - 1
51 53 Schwertel Johann 2.5 GER 2026 | 1 - F

FSI - EUROPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A) - COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011 - Pag. 17/73



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM Cebalo M so 5.5 CRO 2486 | 3 GM  Suba M hai 6 ROU 2465 0 - 1
2 1 GM Tinoscenko Gennadij 5.5 SVK 2502 | 9 GM Butnorius Algimantas 5.5 LTU 2388 1 - O
3 6 GM  Kupreichik Viktor D 5.5 BLR 2431 | 7 GM Tseitlin Mark D 5.5 ISR 2420 1 - 0
4 4 IM  Chotnik Vladimr 5 FRA 2458 | 14 FM Rooze Jan 5 BEL 2315 1 - 0
5 16 FM Guzmann Boris 5 RUS 2281 | 5 GM Chernikov Oeg L 5 RUS 2438 Ax%- A
6 8 FM M shuchkov Ni kolai M5 RUS 2408 | 19 FM Peretz Malkiel B ISR 2255 0 - 1
7 17 WM Strutinskaya Galina 5 RUS 2269 | 10 GM Gaprindashvili Nona 5 GEO 2362 Aw- A
8 18 IM Lederman Leon 5 ISR 2266 | 13 FM Vikul ov Al exander 5 RUS 2316 0 - 1
9 37 FM Valenti G useppe 5 ITA 2143 | 11 GV Plachetka Jan 4.5 SVK 2355 0 - 1
10 12 FM Wrner C enens 4.5 CGER 2353 | 36 FM Hohler Peter 4.5 SU 2144 1 - 0
11 22 WM Khmiadashvili Tamar 4.5 GEO 2194 | 20 FM Rosino Antonio 4.5 ITA 2233 0 - 1
12 30 CF Norman Kenneth | 4.5 ENG 2172 | 39 Kierzek Matthias Dr. 4.5 GER 2135 Av- A
13 15 WGM Fatal i bekova Elena 4 RUS 2282 | 35 Bondi ck Karl-heinz 4 GER 2155 1 - 0
14 23 Estrada Martinez Ces 4 ESP 2193 | 41 M Laco G useppe 4 ITA 2128 1 - 0
15 24 Si nel ni kov | gor 4 RUS 2190 | 47 Vrhovni k Dami r 4 CRO 2063 1 - O
16 25 FM Jackson diver A 4 ENG 2186 | 43 CM Antonelli Fabrizio 4 ITA 2100 1 - 0
17 26 M ludicello Govanni 4 ITA 2180 | 45 Bayer Wlfgang Dr. 4 GER 2073 Ay - A
18 34 Kr at schnmer Hei nz 4 AUT 2161 | 27 Cssi pov Vi kt or 4 RUS 2179 A% - A
19 28 Wei senbur ger Hor st 4 GER 2179 | 49 M Capece Adolivio 4 ITA 2049 1 - O
20 38 Ni ckl Kl aus 4 AUT 2140 | 29 FM Zhelesny Stanislav 4 RUS 2172 Av%- A
21 44 Muratoglu Salih 4 TUR 2076 | 31 Van Qosten Arend 4 NED 2170 O - 1
22 50 WM Kierzek Mra 4 MKD 2044 | 32 WM M edni kova Sw etl ana 4 RUS 2169 A% - A
23 69 CM (Qagliarella Sabino 4 ITA 1889 | 33 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2162 Apn- A
24 21 FM Serra Adives Tomas 3.5 ESP 2208 | 54 Theti ng Hel ge E. 4 NOR 2016 1 - O
25 40 M Col ombo Paol o 3.5 ITA 2130 | 62 Sevenyuk Al exey 3.5 BLR 1932 1 - 0
26 42 Thi eme Hans 3.5 GER 2101 | 65 OCM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1914 1 - 0
27 51 IM Elfert Aleksandr V. 3.5 RUS 2039 | 66 Frank Al bert 3.5 BEL 1909 1 - O
28 60 CM Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1938 | 52 Levi nsky Gregory 3.5 ISR 2026 1 - 0
29 58 CM G ani Franco 3.5 ITA 1960 | 68 Gui |l aumat Jean-pier 3.5 FRA 1890 0 - 1
30 55 CM Pipitone Antonio 3 ITA 2012 | 70 Topal ogl u Hayat i 3.5 TUR 1881 1 - O
31 75 Chireykina Natalia 3 RUS 1831 | 48 CM Gardi G useppe 3 ITA 2061 0 - 1
32 81 1IN D Aulisa Francesco 3 ITA 1768 | 56 Goussei nov Agui f 3 FRA 1979 0 - 1
33 86 H i nschi M hai 3 ROU 1702 | 57 Kayaman Metin 3 TUR 1973 0 - 1
34 59 CM Beltram Nerio 3 ITA 1956 | 74 Weyand Fer nand 8 FRA 1845 1 - O
35 63 WCM Nornman Dinah M 3 ENG 1924 | 77 Di az Begonte Manuel 3 ESP 1778 1 - O
36 92 1N Pintauro Tonino 3 I TA 1616 | 64 1IN Catalfanp Santo 3 ITA 1918 0 - 1
37 72 CM Papa Angel o 3 ITA 1866 | 97 NC Bonino Silvano 2 ITA 1465 1 - O
38 87 1N De Pol zer Manfredi 2 ITA 1697 | 093 Luebbers Doris Dr. 8 GER 1602 1 - O
39 79 Benito Alba Eladio 2.5 ESP 1775 | 46 Bel okopyt Boris 2.5 RUS 2066 0O - 1
40 85 CGonzal o Gonzalez Fra 2.5 ESP 1740 | 67 1N Schi appacasse Marcel 2.5 ITA 1896 1 - O
41 71 Smts Cswal d 2.5 GER 1870 | 80 1IN Acunzo Donenico 2.5 ITA 1769 0 - 1
42 73 Ortega Morales Pedro 2.5 ESP 1848 | 88 1IN Deiana G aconp 2.5 ITA 1689 Aw- A
43 76 1N Carboni G ancarlo 2.5 ITA 1827 | 89 2N c@linelli Euro 2.5 ITA 1658 Aw- A
44 78 CM Squarci Franco 2.5 ITA 1777 | 90 2N Castiglioni Nando 2 ITA 1651 1 - O
45 91 2N Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1619 | 99 3N Bogatto Mario 2.5 ITA 1446 1 - 0
46 95 3N Breidenbach Heinz 2 ITA 1548 | 82 1IN Maestri Roberto 2 ITA 1766 A- A
47 61 I vanov M chai | 2 RUS 1935 | 84 1N Renzini Lorenzo 1.5 ITA 1747 0 - 1
48 83 Bardin Christian 2 FRA 1765 | 96 2N Brugnol o Paol o 1 ITA 1498 1 - 0
49 94 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1595 | 101 3N Jeanrenaud Antonia 1 ITA 1440 0 - 1
50 98 3N Lisandri Luigi 0.5 ITA 1448 | 100 3N Maspero Alfio 0 ITA 1417 1 - O
51 53 Schwertel Johann 3.5 GER 2026 | Ay - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Suba M hai 7 ROU 2465 | 1 GM Tinoscenko Gennadij 6.5 SVK 2502 Ak- A
2 19 FM Peretz Ml kiel 6 ISR 2255 | 6 GM  Kupreichik Viktor D 6.5 BLR 2431 1 - O
3 13 FM Vikul ov Al exander 6 RUS 2316 | 4 IM  Ckhotnik Vladimr 6 FRA 2458 0 - 1
4 11 GM Pl achetka Jan 5.5 SVK 2355 | 2 GM Cebalo M so 5.5 CRO 2486 Aw- A
5 5 GM Chernikov Oeg L 5.5 RUS 2438 | 12 FM \Werner denens 5.5 GER 2353 Aw- A
6 7 GM Tseitlin Mark D 5.5 ISR 2420 | 16 FM Guzmann Boris 5.5 RUS 2281 1 - 0
7 9 GM Butnorius Algimantas 5.5 LTU 2388 | 17 WM Strutinskaya Galina 5.5 RUS 2269 1 - O
8 10 GM Gaprindashvili Nona 5.5 GEO 2362 | 20 FM Rosino Antonio 5.5 ITA 2233 0 - 1
9 25 FM Jackson Oiver A 5 ENG 2186 | 8 FM M shuchkov N kolai N5 RUS 2408 0 - 1
10 14 FM Rooze Jan 5 BEL 2315 | 28 Wei senbur ger Hor st 5 GER 2179 1 - O
11 30 CF Norman Kenneth | 5 ENG 2172 | 15 WGM Fatalibekova Elena 5 RUS 2282 Awp- A
12 31 Van Oosten Arend 5 NED 2170 | 18 |IM Lederman Leon © ISR 2266 0 - 1
13 39 Kierzek Matthias Dr. 5 GER 2135 | 23 Estrada Martinez Ces 5 ESP 2193 1 - 0
14 24 Si nel ni kov | gor 5 RUS 2190 | 37 FM Valenti G useppe 5 ITA 2143 A%- A
15 38 Ni ckl Kl aus 4.5 AUT 2140 | 21 FM Serra Aives Tomas 4.5 ESP 2208 1 - O
16 40 M Col onbo Paol o 4.5 ITA 2130 | 22 WGM Khm adashvili Tamar 4.5 GEO 2194 0 - 1
17 68 Guill aumat Jean-pier 4.5 FRA 1890 | 26 M | udi cel l o G ovanni 4.5 ITA 2180 0 - 1
18 27 GCssi pov Vi kt or 4.5 RUS 2179 | 42 Thi ene Hans 4.5 GER 2101 1 - 0
19 29 FM Zhelesny Stanislav 4.5 RUS 2172 | 51 IM Elfert Aleksandr V. 4.5 RUS 2039 1 - O
20 32 WM M ednikova Swietlana 4.5 RUS 2169 | 60 CM Bisignano Guseppe 4.5 ITA 1938 Ax- A
21 33 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 2162 | 50 WM Kierzek Mra 4.5 MKD 2044 1 - 0
22 45 Bayer Wl fgang Dr. 4.5 CGER 2073 | 34 Krat schner Hei nz 4.5 AUT 2161 O - 1
23 36 FM Hohler Peter 4.5 SU 2144 | 69 OCM (Quagliarella Sabino 4.5 ITA 1889 1 - O
24 54 Theting Hel ge E. 4 NOR 2016 | 35 Bondi ck Karl-heinz 4 GER 2155 Av- A
25 41 M Laco G useppe 4 ITA 2128 | 55 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2012 1 - 0O
26 43 CM Antonelli Fabrizio 4 ITA 2100 | 56 Goussei nov Agui f 4 FRA 1979 0 - 1
27 57 Kayaman Metin 4 TUR 1973 | 44 Miuratoglu Salih 4 TUR 2076 Awz- A
28 47 Vr hovni k Dami r 4 CRO 2063 | 63 WM Nornman Dinah M 4 ENG 1924 App- A
29 48 CM Gardi G useppe 4 ITA 2061 | 72 CM Papa Angelo 4 ITA 1866 Ap- A
30 49 M Capece Adolivio 4 ITA 2049 | 59 CM Beltram Nerio 4 ITA 1956 1 - O
31 64 1IN Catalfanmp Santo 4 ITA 1918 | 58 CM Gani Franco 3.5 ITA 1960 1 - 0
32 46 Bel okopyt Boris 3.5 RUS 2066 | 70 Topal ogl u Hayati 3.5 TUR 1881 1 - O
33 52 Levi nsky Gregory 3.5 ISR 2026 | 78 CM Squarci Franco 3.5 ITA 1777 1 - 0
34 80 1IN Acunzo Donenico 3.5 ITA 1769 | 62 Sevenyuk Al exey 3.5 BLR 1932 Aw- A
35 66 Frank Al bert 3.5 BEL 1909 | 85 CGonzal o Gonzalez Fra 3.5 ESP 1740 1 - O
36 84 1IN Renzini Lorenzo 2.5 ITA 1747 | 65 CM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1914 1 - O
37 83 Bardin Christian 3 FRA 1765 | 73 Otega Moral es Pedro 3 ESP 1848 0 - 1
38 74 Weyand Fer nand 3 FRA 1845 | 87 1IN De Polzer Manfredi 3 I TA 1697 A%- A
39 88 1N Deiana G aconp 3 ITA 1689 | 75 Chireykina Natalia 3 RUS 1831 A% - A
40 77 Di az Begonte Manuel 3 ESP 1778 | 92 1IN Pintauro Toni no 3 ITA 1616 1 - O
41 89 2N Gulinelli Euro 3 ITA 1658 | 81 1IN D Aulisa Francesco 3 ITA 1768 0 - 1
42 93 Luebbers Doris Dr. 3 GER 1602 | 61 I vanov M chai | 2 RUS 1935 A% - A
43 97 NC Bonino Silvano 2 ITA 1465 | 76 1N Carboni G ancarlo 3 ITA 1827 0 - 1
44 90 2N Castiglioni Nando 2 ITA 1651 | 86 H i nschi M hai 3 ROU 1702 1 - O
45 67 1N Schi appacasse Marcel 2.5 ITA 1896 | 91 2N Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1619 1 - O
46 82 1IN Maestri Roberto 2.5 ITA 1766 | 71 Smits OCswal d 2.5 CGER 1870 0 - 1
47 101 3N Jeanrenaud Antonia 2 ITA 1440 | 79 Benito Alba Eladio 2.5 ESP 1775 Awx- A
48 99 3N Bogatto Mario 2.5 ITA 1446 | 98 3N Lisandri Luigi 1.5 ITA 1448 1 - 0
49 96 2N Brugnol o Paol o 1 ITA 1498 | 95 3N Breidenbach Heinz 2.5 ITA 1548 0 - 1
50 100 3N Maspero Alfio 0 ITA 1417 | 94 2N Cesati Cassin Gorgi 1.5 ITA 1595 0 - 1
51 53 Schwertel Johann 4 GER 2026 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024
(1102062A)

Scacchistica VRN ISENEEE RN
Italiana ' ' COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 10
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Cat
GM

M

2222282

FM
FM
FM
I M

FM
WM

FM

FM

FM
FM

FM

IN
FM

I'M

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
Suba M hai 7.5 ROU 2465 -
Ti moscenko CGennadij 7 SVK 2502 -
Ckhotni k VI adi mir 7 FRA 2458 =
Peretz Mal ki el 7 I SR 2255 -
Kupreichik Viktor D 6.5 BLR 2431 -
Tseitlin Mark D 6.5 ISR 2420 -
But norius Al gimantas 6.5 LTU 2388 =
Rosi no Antoni o 6.5 ITA 2233 -
Cebal 0 M so 6 CRO 2486 -
Cherni kov A eg L 6 RUS 2438 -

M shuchkov Ni kolai M6 RUS 2408
Pl achet ka Jan SVK 2355
Wer ner d enens GER 2353
Vi kul ov Al exander RUS 2316
Rooze Jan BEL 2315
Leder man Leon | SR 2266
Ki erzek Matthias Dr. GER 2135
Gapri ndashvili Nona CGEO 2362
Fat al i bekova El ena RUS 2282
Gruzmann Bori s RUS 2281

o

| F

[ F

| F

I F

| F

| F

| F

I F

| F

| F

| F

I F

6 | F

6 | F

6 | F

6 I F

6 | F

5.5 | E

5.5 | F

5. 8 | E

Strutinskaya Galina 5.5 RUS 2269 | = F
Khmi adashvili Tamar 5.5 GEO 2194 | - F
Si nel ni kov | gor 5.5 RUS 2190 | = [S
I udi cel I o G ovanni 5.5 ITA 2180 | - F
Gssi pov Vi ktor 5.5 RUS 2179 | - F
Zhel esny Stanislav 5.5 RUS 2172 | = F
Nor man Kennet h | 5.5 ENG 2172 | - E
Bar | occo Carlo 5.5 ITA 2162 | - F
Krat schner Heinz 5.5 AUT 2161 | - F
Hohl er Pet er 5.5 SU 2144 | - F
Val enti G useppe 5.5 ITA 2143 | = E
Ni ckl Kl aus 5.5 AUT 2140 | - F
Estrada Martinez Ces 5 ESP 2193 | - F
Jackson Qiver A 5 ENG 2186 | - F
Wi senburger Horst 5 GER 2179 | - F
Van Costen Arend 5 NED 2170 | - F
M edni kova Swi etl ana 5 RUS 2169 | - F
Laco G useppe 5 ITA 2128 | - F
Capece Adolivio 5 I TA 2049 | - F
Schwertel Johann 5 GER 2026 | - F
Goussei nov Agui f 5 FRA 1979 | - F
Bi si gnano G useppe 5 I TA 1938 | - E
Cat al famp Sant o 5 I TA 1918 | - F
Serra Oives Tomas 4.5 ESP 2208 | - F
Bondi ck Karl-heinz 4.5 GER 2155 | - F
Col onbo Paol o 4.5 |ITA 2130 | - F
Thi ene Hans 4.5 GER 2101 | = F
Muratoglu Salih 4.5 TUR 2076 | - F
Bayer Wbl fgang Dr. 4.5 CGER 2073 | = F
Bel okopyt Boris 4.5 RUS 2066 | = F
Vrhovni k Dami r 4.5 CRO 2063 | - F
Gardi G useppe 4.5 |ITA 2061 | - E
Kierzek Mra 4.5 MKD 2044 | - F
Elfert Al eksandr V. 4.5 RUS 2039 | - F
Levi nsky Gregory 4.5 ISR 2026 | - F
Theting Hel ge E. 4.5 NOR 2016 | = F
Kayaman Metin 4.5 TUR 1973 | - F
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Scacchistica VRN ISENEEE RN
Italiana ' ' COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

(1102062A)

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 63 WM Norman Dinah M 4.5 ENG 1924 | - F
59 66 Frank Al bert 4.5 BEL 1909 | - F
60 68 Qui |l aumat Jean-pier 4.5 FRA 1890 | - F
61 69 CM Quagliarella Sabino 4.5 ITA 1889 | - F
62 72 CM Papa Angel o 4.5 |ITA 1866 | - F
63 43 CM Antonelli Fabrizio 4 I TA 2100 | - F
64 55 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2012 | - F
65 59 CM Beltram Nerio 4 I TA 1956 | - F
66 62 Sevenyuk Al exey 4 BLR 1932 | - F
67 73 Otega Mrales Pedro 4 ESP 1848 | - F
68 76 1N Carboni G ancarlo 4 I TA 1827 | - F
69 77 Di az Begonte Manuel 4 ESP 1778 | - F
70 80 1N Acunzo Donenico 4 I TA 1769 | - F
71 81 1IN D Aulisa Francesco 4 ITA 1768 | - F
72 58 CM G ani Franco 3.5 ITA 1960 | - F
73 65 CM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1914 | - F
74 67 1N Schiappacasse Marcel 3.5 |ITA 1896 | - F
75 70 Topal ogl u Hayati 3.5 TUR 1881 | - F
76 71 Smits GCswal d 3.5 GER 1870 | - F
77 74 Weyand Fer nand 3.5 FRA 1845 | - F
78 75 Chireykina Natalia 3.5 RUS 1831 | - F
79 78 CM Squarci Franco 3.5 ITA 1777 | - F
80 84 1IN Renzini Lorenzo 3.5 ITA 1747 | - F
81 85 CGonzal o Gonzal ez Fra 3.5 ESP 1740 | - F
82 87 1IN De Pol zer Manfredi 3.5 ITA 1697 | - F
83 88 1IN Deiana G acono 3.5 ITA 1689 | - F
84 93 Luebbers Doris Dr. 3.5 GER 1602 | - F
85 95 3N Breidenbach Heinz 3.5 ITA 1548 | - F
86 99 3N Bogatto Mario 3.5 ITA 1446 | - F
87 79 Benito Alba Eladio 3 ESP 1775 | - F
88 83 Bardi n Christian 3 FRA 1765 | - F
89 86 Hinschi M hai 3 ROU 1702 | - F
90 89 2N Gulinelli Euro 3 I TA 1658 | - F
91 90 2N Castiglioni Nando 3 I TA 1651 | - F
92 92 1IN Pintauro Tonino 3 ITA 1616 | - F
93 61 I vanov M chai | 2.5 RUS 1935 | - F
94 82 1IN |Maestri Roberto 2.5 ITA 1766 | - F
95 91 2N Centofante Maria Ros 2.5 |ITA 1619 | - F
96 94 2N Cesati Cassin Gorgi 2.5 ITA 1595 | - F
97 101 3N Jeanrenaud Antonia 2.5 ITA 1440 | - F
98 97 NC Bonino Silvano 2 I TA 1465 | - F
99 98 3N Lisandri Luigi 1.5 ITA 1448 | - F
100 96 2N Brugnol o Paol o 1 I TA 1498 | - F
101 100 3N Maspero Alfio 0 I TA 1417 | - F
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

GM  SWK El o FI DE: 2502 Perf: 2435 Media: 2268.78 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 463 0.92 1 1 1
2 N 27 Gssi pov Vi kt or RUS 2179 323 0.87 1 2 2
3 B 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 233 0.79 Ay 2 2
4 N 10 GV Gaprindashvili Nona GEO 2362 140 0.69 O 2 2
5 B 32 WM M edni kova Sw etl ana RUS 2169 333 0.88 1 3 3
6 B 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 309 0.86 1 4 4
7 N 11 GV Plachetka Jan SVK 2355 147 0.7 1 5 5
8 B 9 GM  Butnorius Al ginmantas LTU 2388 114 0.66 1 6 6
9 N 3 GM  Suba M hai ROU 2465 37 0.55 Ay 6 6
10 O F 6 6
6. 92 6 6

GVM CRO El o FI DE: 2486 Perf: 2260 Media: 2259.44 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 460 0.92 Ay 0 0
2 B 66 Frank Al bert BEL 1909 577 0.92 1 1 1
3 N41 M Laco G useppe I TA 2128 358 0.9 1 2 2
4 B 15 WEM Fatalibekova El ena RUS 2282 204 0.76 1 3 3
5 N 10 GM Gaprindashvili Nona GEO 2362 124 0.67 1 4 4
6 B9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 98 0.63 Ay 4 4
7 N7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 66 0.59 Ay 4 4
8 B 3 GM  Suba M hai ROU 2465 21 0.53 O 4 4
9 N 11 GM Plachetka Jan SVK 2355 131 0.68 Ay 4 4
10 0 F 4 4
6.6 4 4

GM RQU El o FI DE: 2465 Perf: 2419 Media: 2293.44 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 53 Schwer t el Johann GER 2026 439 0.92 1 1 1
2 N 30 CF Norman Kenneth | ENG 2172 293 0.85 Ay 1 1
3 B 32 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2169 296 0.85 1 2 2
4 N 16 FM G uzmann Boris RUS 2281 184 0.74 Ay 2 2
5 B 22 WM Khniadashvili Tamar GEO 2194 271 0.83 1 3 3
6 N 12 FM \Wrner Cenens GER 2353 112 0.65 1 4 4
7 B 4 IM  Ckhotnik Viadinmr FRA 2458 7 0.51 1 5 5
8 N 2 GM Cebalo M so CRO 2486 -21 0.47 1 6 6
9 B 1 GM  Ti noscenko Gennadij SVK 2502 -37 0.45 Ay 6 6
10 O F 6 6
6. 27 6 6

IM  FRA El o FI DE: 2458 Perf: 2450 Media: 2283.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 Theting Hel ge E NOR 2016 442 0.92 1 1 1
2 B 31 Van Qosten Arend NED 2170 288 0.84 1 2 2
3 N19 FM Peretz Mlkiel | SR 2255 203 0.76 1 3 3
4 B 11 GV Plachetka Jan SVK 2355 103 0.64 Ay 3 3
5 N9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 70 0.6 Ay 3 3
6 B 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 189 0.75 1 4 4
7 N 3 GM  Suba M hai ROU 2465 -7 0.49 0 4 4
8 B 14 FM Rooze Jan BEL 2315 143 0.69 1 5 5
9 N 13 FM Vi kul ov Al exander RUS 2316 142 0.69 1 6 6
1 O F 6 6
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

GM RUS El o FI DE: 2438 Perf: 2226 Media: 2225.89 WW: -2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 426 0.92 1 1 1
2 N 32 WM M edni kova Sw etl ana RUS 2169 269 0.83 Ay 1 1
3 B 30 CF Norman Kenneth | ENG 2172 266 0.82 1 2 2
4 N 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 169 0.72 O 2 2
5 B 34 Krat schner Hei nz AUT 2161 277 0.83 1 3 3
6 N21 FM Serra Qives Tonas ESP 2208 230 0.79 1 4 4
7 B 8 FM M shuchkov Ni kol ai M RUS 2408 30 0.54 Ay 4 4
8 N 16 FM  Gruzmann Boris RUS 2281 157 0.71 Ay 4 4
9 B 12 FM \Werner O enens GER 2353 85 0.62 Ay 4 4
10 O F 4 4
6.78 4 4

GM BLR El o FI DE: 2431 Perf: 2338 Media: 2257.22 WW: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 452 0.92 1 1 1
2 B 33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 269 0.83 1 2 2
3 N 21 FM Serra dives Tomas ESP 2208 223 0.78 Ay 2 2
4 B 14 FM Rooze Jan BEL 2315 116 0.66 1 3 3
5 N 11 GM Plachetka Jan SVK 2355 76 0.6 Ay 3 3
6 B 20 FM  Rosino Antonio I TA 2233 198 0.76 1 4 4
7 N9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 43 0.56 Ay 4 4
8 B 7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 11 0.52 1 5 5
9 N 19 FM  Peretz Mal ki el I SR 2255 176 0.73 O 5 5
10 0 F 5 5
6. 36 5 5

GM ISR El o FI DE: 2420 Perf: 2435 Media: 2214.44 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 Kayanman Metin TUR 1973 447 0.92 1 1 1
2 N 34 Krat schmer Hei nz AUT 2161 259 0.82 0 1 1
3 B 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 408 0.92 1 2 2
4 N 40 M Col onbo Paol o I TA 2130 290 0.84 1 3 3
5 B 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 230 0.79 1 4 4
6 N 18 |IM Ledernman Leon | SR 2266 154 0.71 1 5 5
7 B2 GM Cebalo M so CRO 2486 -66 0.41 Ay 5 5
8 N 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -11 0.48 O 5 5
9 B 16 FM Guznmann Boris RUS 2281 139 0.69 1 6 6
10 O F 6 6
6.58 6 6

FM RUS El o FI DE: 2408 Perf: 2219 Media: 2218.78 WW: -2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 CM G ani Franco I TA 1960 448 0.92 1 1 1
2 B 37 FM Val enti G useppe I TA 2143 265 0.82 Ay 1 1
3 N 35 Bondi ck Karl - hei nz GER 2155 253 0.81 1 2 2
4 B 21 FM Serra dives Tonas ESP 2208 200 0.76 1 3 3
5 N 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 139 0.69 Ay 3 3
6 B 11 GM Plachetka Jan SVK 2355 53 0.57 Av 3 3
7 N5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -30 0.46 Ay 3 3
8 B 19 FM  Peretz Mal ki el | SR 2255 153 0.7 0 3 3
9 N 25 FM Jackson diver A ENG 2186 222 0.78 1 4 4
10 O F 4 4
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
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GM LTU El o FI DE: 2388 Perf: 2395 Media: 2314.22 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 CM Beltram Nerio I TA 1956 432 0.92 1 1 1
2 N 36 FM  Hohl er Peter SU 2144 244 0.8 1 2 2
3 B 18 |IM Lederman Leon | SR 2266 122 0.67 1 3 3
4 N 13 FM Vikul ov Al exander RUS 2316 72 0.6 1 4 4
5 B 4 IM  Ckhotnik Vadimr FRA 2458 -70 0.4 Ay 4 4
6 N 2 GM Cebalo M so CRO 2486 -98 0.37 Ay 4 4
7 B 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -43 0.44 Ay 4 4
8 N 1 GM Ti noscenko Gennadij SVK 2502 -114 0.34 0 4 4
9 B 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 119 0.66 1 5 5
10 O F 5 5
5.2 5 5

GM CEO El o FI DE: 2362 Perf: 2292 Media: 2248.78 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 CM Bisignano G useppe I TA 1938 424 0.92 1 1 1
2 B 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 227 0.79 Ay 1 1
3 N 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 219 0.78 1 2 2
4 B 1 GM  Tinoscenko Gennadij SVK 2502 -1400.31 1 3 3
5 B 2 GM Cebalo M so CRO 2486 -124 0.33 0 3 3
6 N26 M ludi cel l o G ovanni I TA 2180 182 0.74 1 4 4
7 B 12 FM \Wrner denens CER 2353 9 0.51 Ay 4 4
8 N 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 93 0.63 Avy 4 4
9 B 20 FM Rosino Antonio I TA 2233 129 0.67 O 4 4
10 O F 4 4
5.68 4 4

GM SWK El o FI DE: 2355 Perf: 2300 Media: 2299.67 WW: -0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 61 I vanov M chai l RUS 1935 420 0.92 1 1 1
2 N 38 Ni ckl KI aus AUT 2140 215 0.77 1 2 2
3 B 22 WeM Khm adashvili Tamar GEO 2194 161 0.71 1 3 3
4 N 4 IM  Okhotnik Vladimr FRA 2458 -1030.36 Ay 3 3
5 B 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -76 0.4 Ay 3 3
6 N 8 FM M shuchkov Ni kolai M RUS 2408 -53 0.43 Ay 3 3
7 B 1 GM  Ti noscenko Gennadij SVK 2502 -147 0.3 O 3 3
8 N 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 212 0.77 1 4 4
9 B 2 GM Cebalo M so CRO 2486 -1310.32 Ay 4 4
1c O F 4 4
4.98 4 4

FM GER El o FI DE: 2353 Perf: 2325 Media: 2199.44 WW: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 421 0.92 1 1 1
2 B41 M Laco G useppe I TA 2128 225 0.78 0 1 1
3 N 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 374 0.9 1 2 2
4 N 34 Krat schner Hei nz AUT 2161 192 0.75 1 3 3
5 B 25 FM Jackson Oiver A ENG 2186 167 0.72 1 4 4
6 B 3 GM  Suba M hai ROU 2465 -112 0.35 0 4 4
7 N 10 GV Gaprindashvili Nona GEO 2362 -9 0.49 Ay 4 4
8 B 36 FM Hohler Peter SU 2144 209 0.77 1 5 5
9 N5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -85 0.38 Ay 5 5
¢ O F 5 5
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

FM RUS El o FI DE: 2316 Perf: 2482 Media: 2208.33 WW: 1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 WCM Nor man Di nah M ENG 1924 392 0.92 1 1 1
2 N 40 M Col onbo Paol o I TA 2130 186 0.74 1 2 2
3 B 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 126 0.67 1 3 3
4 B9 GM  Butnorius Al ginmantas LTU 2388 -72 0.4 O 3 3
5 N 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 123 0.67 O 3 3
6 N 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 176 0.73 1 4 4
7 B 25 FM Jackson diver A ENG 2186 130 0.68 1 5 5
8 N 18 |IM Ledernman Leon | SR 2266 50 0.57 1 6 6
9 B 4 IM  Ckhotnik Viadimr FRA 2458 -142 0.31 O 6 6
10 O F 6 6
5. 69 6 6

FM BEL El o FI DE: 2315 Perf: 2322 Media: 2196.33 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 IN Catal fanb Santo I TA 1918 397 0.92 1 1 1
2 N 42 Thi eme Hans GER 2101 214 0.77 1 2 2
3 B 25 FM Jackson Qiver A ENG 2186 129 0.67 1 3 3
4 N 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -116 0.34 0 3 3
5 B 26 M ludicello G ovanni ITA 2180 135 0.68 Ay 3 3
6 B 36 FM  Hohl er Peter SU 2144 171 0.73 Ay 3 3
7 N 31 Van Qosten Arend NED 2170 145 0.69 1 4 4
8 N 4 IM  Ckhotnik Vladinr FRA 2458 -1430.31 O 4 4
9 B 28 Wi senbur ger Hor st GER 2179 136 0.68 1 5 5
10 0 F 5 5
5.79 5 5

WGM RUS El o FI DE: 2282 Perf: 2186 Media: 2142.11 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 368 0.9 1 1 1
2 N 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 182 0.74 1 2 2
3 B 34 Krat schnmer Hei nz AUT 2161 121 0.66 Ay 2 2
4 N 2 GM Cebalo M so CRO 2486 -204 0.24 O 2 2
5 B 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 139 0.69 O 2 2
6 B 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 303 0.86 1 3 3
7 N 32 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2169 113 0.65 Ay 3 3
8 B 35 Bondi ck Karl - hei nz CGER 2155 127 0.67 1 4 4
9 N 30 CF Nornman Kenneth | ENG 2172 110 0.65 Ay 4 4
10 O F 4 4
6. 06 4 4

FM RUS El o FIDE: 2281 Perf: 2095 Media: 2174.56 WWe: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 66 Frank Al bert BEL 1909 372 0.9 A 0 0
2 B 76 1N Carboni G ancarlo ITA 1827 454 0.92 1 1 1
3 N 47 Vr hovni k Dani r CRO 2063 218 0.78 1 2 2
4 B 3 GM Suba M hai ROU 2465 -184 0.26 Ay 2 2
5 N 36 FM Hohler Peter SU 2144 137 0.68 Ay 2 2
6 B 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 138 0.69 Ay 2 2
7 N 33 FM Barlocco Carlo ITA 2162 119 0.66 1 3 3
8 B 5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -157 0.29 Ay 3 3
9 N 7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -1390.31 0 3 3
10 0 F 3 3
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

WM RUS El o FI DE: 2269 Perf: 2345 Media: 2302.00 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 1N Schiappacasse Marcello |ITA 1896 373 0.9 1 1 1
2 N 44 Miratoglu Salih TUR 2076 193 0.75 1 2 2
3 N1 GM  Ti noscenko Gennadij SVK 2502 -2330.21 Ay 2 2
4 B 5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -169 0.28 1 3 3
5 B 8 FM M shuchkov Ni kol ai M RUS 2408 -139 0.31 Ay 3 3
6 N 4 IM  Okhotnik Vladimr FRA 2458 -1890.25 O 3 3
7 B 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 79 0.61 1 4 4
8 B 10 GM Gaprindashvili Nona GEO 2362 -93 0.37 Ay 4 4
9 N9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 -1190.34 O 4 4
¢ O F 4 4
4.02 4 4

IM ISR El o FI DE: 2266 Perf: 2452 Media: 2178.67 WW: 2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 Guill aumat Jean-pierre FRA 1890 376 0.91 1 1 1
2 B 45 Bayer Wl fgang Dr. CGER 2073 193 0.75 1 2 2
3 N9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 -122 0.33 0 2 2
4 B 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 131 0.68 1 3 3
5 N 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 205 0.76 1 4 4
6 B 7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -154 0.29 0 4 4
7 N 35 Bondi ck Karl - hei nz CER 2155 111 0.65 1 5 5
8 B 13 FM Vikulov Al exander RUS 2316 -50 0.43 0 5 5
9 N 31 Van Qosten Arend NED 2170 96 0.63 1 6 6
10 O F 6 6
5.43 6 6

FM ISR El o FI DE: 2255 Perf: 2367 Media: 2200.22 WWw: 1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B69 CM Quagliarella Sabino Remb | TA 1889 366 0.9 1 1 1
2 N 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 189 0.75 1 2 2
3 B 4 IM  Ckhotnik Vladimr FRA 2458 -2030.24 0 2 2
4 N 42 Thi emre Hans CER 2101 154 0.71 Ay 2 2
5 B 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 115 0.66 Ay 2 2
6 N40 M Col onbo Paol o I TA 2130 125 0.67 1 3 3
7 B 28 i senbur ger Hor st GER 2179 76 0.6 1 4 4
8 N 8 FM M shuchkov N kolai M RUS 2408 -153 0.3 1 5 5
9 B 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -176 0.27 1 6 6
10 O F 6 6
5.1 6 6

FM I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2213 Media: 2133.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 Topal ogl u Hayati TUR 1881 352 0.89 1 1 1
2 B 47 Vrhovni k Damir CRO 2063 170 0.72 Ay 1 1
3 N 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 98 0.63 Ay 1 1
4 B 41 M Laco G useppe I TA 2128 105 0.64 1 2 2
5 B 75 Chireykina Natalia RUS 1831 402 0.92 1 3 3
6 N 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -198 0.24 0 3 3
7 B 30 CF Norman Kenneth | ENG 2172 61 0.58 Ay 3 3
8 N 22 WM Khniadashvili Tamar GEO 2194 39 0.55 1 4 4
9 N 10 GM Gaprindashvili Nona GEO 2362 -129 0.33 1 5 5
¢ O F 5 5
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

FM ESP El o FI DE: 2208 Perf: 2295 Media: 2169.44 WW: 1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 Smits OGswald GER 1870 338 0.88 1 1 1
2 N 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 147 0.7 1 2 2
3 B 6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -2230.22 Ay 2 2
4 N 8 FM M shuchkov Ni kol ai M RUS 2408 -2000.24 0 2 2
5 B 53 Schwertel Johann CGER 2026 182 0.74 1 3 3
6 B 5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -2300.21 O 3 3
7 N 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 73 0.6 O 3 3
8 B 54 Theting Hel ge E. NOR 2016 192 0.75 1 4 4
9 N 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 68 0.59 0 4 4
10 O F 4 4
4,93 4 4

WeM GEO El o FI DE: 2194 Perf: 2330 Media: 2163.33 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N72 CM Papa Angelo | TA 1866 328 0.87 1 1 1
2 B49 M Capece Adolivio I TA 2049 145 0.69 1 2 2
3 N 11 GM Plachetka Jan SVK 2355 -1610.29 O 2 2
4 B 43 CM Antonelli Fabrizio | TA 2100 94 0.63 1 3 3
5 N 3 GM  Suba M hai ROU 2465 -2710.17 O 3 3
6 B 41 M Laco G useppe I TA 2128 66 0.59 1 4 4
7 N 36 FM Hohler Peter SU 2144 50 0.57 Ay 4 4
8 B 20 FM Rosino Antonio | TA 2233 -39 0.45 0 4 4
9 N40 M Col onbo Paol o I TA 2130 64 0.59 1 5 5
1 O F 5 5
4.85 5 5

ESP El o FI DE: 2193 Perf: 2233 Media: 2152.44 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 73 Ortega Moral es Pedro ESP 1848 345 0.89 1 1 1
2 N 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 149 0.7 Ay 1 1
3 B26 M I udi cel l o G ovanni ITA 2180 13 0.52 A 1 1
4 N 44 Miratoglu Salih TUR 2076 117 0.66 1 2 2
5 B 13 FM Vikul ov Al exander RUS 2316 -1230.33 1 3 3
6 N 1 GM  Tinoscenko Gennadi j SVK 2502 -3090.14 O 3 3
7 N 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 50 0.57 O 3 3
8 B 41 M Laco G useppe I TA 2128 65 0.59 1 4 4
9 N 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 58 0.58 0 4 4
10 O F 4 4
4.98 4 4

RUS El o FI DE: 2190 Perf: 2278 Media: 2111.78 WWe: 1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 74 Weyand Fer nand FRA 1845 345 0.89 1 1 1
2 B 78 CM Squarci Franco I TA 1777 413 0.92 1 2 2
3 N 13 FM Vikul ov Al exander RUS 2316 -126 0.33 0 2 2
4 B 45 Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 117 0.66 1 3 3
5 N7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -2300.21 O 3 3
6 B 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 90 0.62 1 4 4
7 N 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 -79 0.39 0 4 4
8 B 47 Vrhovni k Damir CRO 2063 127 0.67 1 5 5
9 B 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 47 0.57 Ay 5 5
¢ O F 5 5
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

FM  ENG El o FI DE: 2186 Perf: 2292 Media: 2098.33 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 Chireykina Natalia RUS 1831 355 0.89 1 1 1
2 N 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 1 1 2
3 N 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -1290.33 0 1 2
4 B 49 M Capece Adolivio I TA 2049 137 0.68 1 2 3
5 N 12 FM Wrner denens GER 2353 -167 0.28 0 2 3
6 B 45 Bayer Wl fgang Dr. CGER 2073 113 0.65 1 3 4
7 N 13 FM Vikul ov Al exander RUS 2316 -1300.32 0 3 4
8 B 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 86 0.62 1 4 5
9 B 8 FM M shuchkov Ni kolai M RUS 2408 -2220.22 0 4 5
10 O F 4 5
3.99 4 5

M | TA El o FI DE: 2180 Perf: 2009 Media: 2088.11 WW: -1.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 1IN Carboni Gancarlo ITA 1827 353 0.89 Ay 0 0
2 B 52 Levi nsky Gregory | SR 2026 154 0.71 1 1 1
3 N 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -13 0.48 Ay 1 1
4 B 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 136 0.68 1 2 2
5 N 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -135 0.32 Ay 2 2
6 B 10 GV @Gprindashvili Nona GEO 2362 -1820.26 0 2 2
7 N 47 Vrhovni k Dami r CRO 2063 117 0.66 Ay 2 2
8 B 45 Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 107 0.65 Ay 2 2
9 N 68 Guill aumat Jean-pierre FRA 1890 290 0.84 1 3 3
10 O F 3 3
5.49 3 3

RUS El o FI DE: 2179 Perf: 2105 Media: 2061.78 WW: -0.83

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 401 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Ti noscenko Gennadi j SVK 2502 -3230.13 0 1 1
3 N 57 Kayaman Metin TUR 1973 206 0.76 1 2 2
4 N 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 118 0.66 O 2 2
5 B 60 CM Bisignano G useppe | TA 1938 241 0.8 Ay 2 2
6 N 53 Schwertel Johann GER 2026 153 0.7 1 3 3
7 B 54 Theting Hel ge E. NOR 2016 163 0.72 Ay 3 3
8 N 34 Krat schnmer Heinz AUT 2161 18 0.53 Ay 3 3
9 B 42 Thi ene Hans GER 2101 78 0.61 1 4 4
1 O F 4 4

5.83 4 4

GER El o FI DE: 2179 Perf: 2135 Media: 2055.00 WWe: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 CM Squarci Franco I TA 1777 402 0.92 O 0 0
2 B 74 Weyand Fer nand FRA 1845 334 0.88 1 1 1
3 N58 CM Gani Franco | TA 1960 219 0.78 Ay 1 1
4 B 47 Vr hovni k Dami r CRO 2063 116 0.66 1 2 2
5 N 31 Van Oosten Arend NED 2170 9 0.51 Ay 2 2
6 B 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 118 0.66 1 3 3
7 N 19 FM Peretz Malkiel | SR 2255 -76 0.4 O 3 3
8 B 49 M Capece Adolivio I TA 2049 130 0.68 1 4 4
9 N 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -136 0.32 0 4 4
¢ O F 4 4
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FM RUS El o FIDE: 2172 Perf: 1776 Media: 1995.22 WWe: -4.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 397 0.92 Ay 0 0
2 N 85 Gonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 432 0.92 1 1 1
3 B 50 WM Kerzek Mra MKD 2044 128 0.67 Ay 1 1
4 N 53 Schwertel Johann GER 2026 146 0.7 Ay 1 1
5 B 42 Thi eme Hans GER 2101 71 0.6 Ay 1 1
6 N 54 Theting Hel ge E. NOR 2016 156 0.71 Ay 1 1
7 B 44 Miratoglu Salih TUR 2076 96 0.63 Ay 1 1
8 N 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 32 0.54 A 1 1
9 B51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 133 0.68 1 2 2
10 0 F 2 2
6.37 2 2

CF  ENG El o FI DE: 2172 Perf: 2092 Media: 2171.89 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 403 0.92 1 1 1
2 B 3 GM  Suba M hai ROU 2465 -2930.15 Ay 1 1
3 N5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -266 0.18 0 1 1
4 B 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 146 0.7 1 2 2
5 N 35 Bondi ck Karl -hei nz CER 2155 17 0.52 Ay 2 2
6 B 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 128 0.67 1 3 3
7 N 20 FM  Rosino Antonio I TA 2233 -61 0.42 Ay 3 3
8 B 39 Ki erzek Matthias Dr. CGER 2135 37 0.55 Ay 3 3
9 B 15 WGM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -1100.35 Ay 3 3
10 O F 3 3
4. 46 3 3

NED El o FI DE: 2170 Perf: 2200 Media: 2119.89 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 1IN D Aulisa Francesco I TA 1768 402 0.92 1 1 1
2 N 4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2458 -2880.16 O 1 1
3 B 59 CM Beltram Nerio I TA 1956 214 0.77 Ay 1 1
4 N 58 CM G ani Franco I TA 1960 210 0.77 1 2 2
5 B 28 Wei senbur ger Hor st GER 2179 -9 0.49 Ay 2 2
6 N 42 Thi eme Hans GER 2101 69 0.6 1 3 3
7 B 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -1450.31 O 3 3
8 N 44 Miratoglu Salih TUR 2076 94 0.63 1 4 4
9 B 18 IM Ledernman Leon | SR 2266 -96 0.37 0 4 4
10 O F 4 4
5.02 4 4

WM RUS El o FI DE: 2169 Perf: 2112 Media: 2154.78 WW: -0.66
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 82 1IN |Maestri Roberto I TA 1766 403 0.92 1 1 1
2 B5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -2690.17 Ay 1 1
3 N3 GM  Suba M hai ROU 2465 -296 0.15 0 1 1
4 B 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 237 0.8 1 2 2
5 N1 GM  Tinoscenko Gennadij SVK 2502 -3330.12 0 2 2
6 B 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 143 0.69 1 3 3
7 B 15 WGM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -1130.35 Ay 3 3
8 N 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 125 0.67 Ay 3 3
9 B 60 CM Bisignano G useppe | TA 1938 231 0.79 Ay 3 3
10 O F 3 3

FSI - EUROPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A) - COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011 - Pag. 36/73



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24.05-2024

SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ' J' COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011
4. 66 3 3

FSI - EUROPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A) - COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011 - Pag. 37/73



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 24-05-2024
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FM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2155 Media: 1988.89 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 Bardin Christian FRA 1765 397 0.92 1 1 1
2 N6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -2690.17 O 1 1
3 B 64 1IN Catalfam Santo | TA 1918 244 0.8 1 2 2
4 N 75 Chireykina Natalia RUS 1831 331 0.88 0 2 2
5 B 57 Kayaman Metin TUR 1973 189 0.75 1 3 3
6 N 81 1IN D Aulisa Francesco I TA 1768 394 0.92 1 4 4
7 B 16 FM Guzmann Boris RUS 2281 -1190.34 0 4 4
8 N 69 OCM (Quagliarella Sabino Remb | TA 1889 273 0.83 Ay 4 4
9 B 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 118 0.66 1 5 5
10 O F 5 5
6. 27 5 5

AUT El o FI DE: 2161 Perf: 2194 Media: 2150.22 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 1IN Renzini Lorenzo | TA 1747 414 0.92 1 1 1
2 B7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -2590.18 1 2 2
3 N 15 WeM Fatalibekova El ena RUS 2282 -121 0.34 Ay 2 2
4 B 12 FM \Wrner Cenens GER 2353 -1920.25 0 2 2
5 N5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -2770.17 O 2 2
6 B 70 Topal ogl u Hayati TUR 1881 280 0.84 Ay 2 2
7 N 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 182 0.74 1 3 3
8 B 27 Gssi pov Vi ktor RUS 2179 -18 0.47 Ay 3 3
9 N 45 Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 88 0.62 1 4 4
10 0 F 4 4
4.53 4 4

GER El o FI DE: 2155 Perf: 2050 Media: 2049.56 WWwe: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 85 CGonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 415 0.92 Ay 0 0
2 N 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 380 0.91 1 1 1
3 B 8 FM M shuchkov Ni kol ai M RUS 2408 -2530.19 0 1 1
4 N 59 CM Beltram Nerio I TA 1956 199 0.76 1 2 2
5 B 30 CF Nornman Kenneth | ENG 2172 -17 0.48 Ay 2 2
6 N 75 Chireykina Natalia RUS 1831 324 0.87 1 3 3
7 B 18 IM  Lederman Leon ISR 2266 -1110.35 O 3 3
8 N 15 WGM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -127 0.33 O 3 3
9 N 54 Theting Hel ge E NOR 2016 139 0.69 Ay 3 3
10 O F 3 3
5.5 3 3

FM SuU El o FI DE: 2144 Perf: 2163 Media: 2119.56 WWe: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 86 H inschi M hai ROU 1702 442 0.92 1 1 1
2 B9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 -244 0.2 O 1 1
3 N 60 CM Bisignano G useppe I TA 1938 206 0.76 1 2 2
4 B 54 Theting Hel ge E. NOR 2016 128 0.67 1 3 3
5 B 16 FM  Gruzmann Boris RUS 2281 -137 0.32 Ay 3 3
6 N 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -171 0.27 Ay 3 3
7 B 22 WGM Khniadashvili Tamar GEO 2194 -50 0.43 Ay 3 3
8 N 12 FM \Werner C enens CGER 2353 -2090.23 0 3 3
9 B 69 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1889 255 0.81 1 4 4
10 O F 4 4
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

FM | TA El o FIDE: 2143 Perf: 2230 Media: 2186.89 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 87 1IN De Polzer Manfredi I TA 1697 446 0.92 1 1 1
2 N 8 FM M shuchkov Ni kol ai M RUS 2408 -2650.18 Ay 1 1
3 B 10 GV Gaprindashvili Nona CEO 2362 -2190.22 0 1 1
4 B 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 229 0.79 1 2 2
5 N 15 WGEM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -1390.31 1 3 3
6 N 16 FM G uzmann Boris RUS 2281 -138 0.31 Ay 3 3
7 B 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -50 0.43 1 4 4
8 B 11 GV Plachetka Jan SVK 2355 -2120.23 0 4 4
9 N 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 -47 0.43 Ay 4 4
10 O F 4 4
3.82 4 4

AUT El o FI DE: 2140 Perf: 2131 Media: 2087.89 WW: 0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 88 1IN Deiana G aconp I TA 1689 451 0.92 1 1 1
2 B 11 GM Pl achet ka Jan SVK 2355 -2150.23 0 1 1
3 N65 OCM Cavatorta Fosco I TA 1914 226 0.79 Ay 1 1
4 B 66 Frank Al bert BEL 1909 231 0.79 1 2 2
5 N 19 FM  Peretz Mal ki el | SR 2255 -1150.34 Ay 2 2
6 B 13 FM Vi kul ov Al exander RUS 2316 -176 0.27 O 2 2
7 N 57 Kayaman Metin TUR 1973 167 0.72 1 3 3
8 B 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -32 0.46 Ay 3 3
9 B 21 FM Serra Qives Tonmas ESP 2208 -68 0.41 1 4 4
10 0 F 4 4
4.93 4 4

GER El o FI DE: 2135 Perf: 2106 Media: 2106.00 WWw: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 2N «@ilinelli Euro I TA 1658 477 0.92 1 1 1
2 N 10 GM Gaprindashvili Nona GEO 2362 -2270.21 Ay 1 1
3 B 20 FM Rosino Antonio I TA 2233 -98 0.37 Ay 1 1
4 N 18 IM Lederman Leon I SR 2266 -1310.32 O 1 1
5 B 63 WM Nornan Dinah M ENG 1924 211 0.77 Ay 1 1
6 N 60 CM Bisignano G useppe I TA 1938 197 0.75 1 2 2
7 B 21 FM Serra dives Tonmas ESP 2208 -73 0.4 1 3 3
8 N 30 CF Nor man Kenneth | ENG 2172 -37 0.45 Ay 3 3
9 B 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -58 0.42 1 4 4
10 O F 4 4
4.61 4 4

M | TA El o FI DE: 2130 Perf: 2174 Media: 2048.33 WW: 0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 479 0.92 1 1 1
2 B 13 FM Vikulov Al exander RUS 2316 -186 0.26 O 1 1
3 N 67 1IN Schiappacasse Marcello |TA 1896 234 0.79 1 2 2
4 B 7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -2900.16 O 2 2
5 N 68 Guillaumat Jean-pierre FRA 1890 240 0.8 1 3 3
6 B 19 FM Peretz Mlkiel I SR 2255 -1250.33 0 3 3
7 N 70 Topal ogl u Hayati TUR 1881 249 0.81 Ay 3 3
8 B 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 198 0.76 1 4 4
9 B 22 WGM Khmiadashvili Tanmar GEO 2194 -64 0.41 0 4 4
10 O F 4 4
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M I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2328 Media: 2107.11 WWe: 2.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 509 0.92 1 1 1
2 N 12 FM  Werner C enens GER 2353 -2250.22 1 2 2
3 B2 GM Cebalo M so CRO 2486 -3580.1 O 2 2
4 N 20 FM Rosino Antonio I TA 2233 -1050.36 0 2 2
5 B 64 1IN Catal fanmp Santo I TA 1918 210 0.77 1 3 3
6 N 22 WGEM Khni adashvili Tamar GEO 2194 -66 0.41 O 3 3
7 B59 CM Beltram Nerio | TA 1956 172 0.73 1 4 4
8 N 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -65 0.41 O 4 4
9 B 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 116 0.66 1 5 5
10 O F 5 5
4,58 5 5

GER El o FI DE: 2101 Perf: 2045 Media: 2044.44 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 1IN Pintauro Tonino ITA 1616 485 0.92 1 1 1
2 B 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -214 0.23 O 1 1
3 N 69 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1889 212 0.77 1 2 2
4 B 19 FM Peretz MlKkiel I SR 2255 -154 0.29 Ay 2 2
5 N 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -71 0.4 Ay 2 2
6 B 31 Van Costen Arend NED 2170 -69 0.4 0 2 2
7 N 68 Quill aumat Jean-pierre FRA 1890 211 0.77 Ay 2 2
8 B 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 187 0.74 1 3 3
9 N 27 GCssi pov Vi ktor RUS 2179 -78 0.39 0 3 3
10 0 F 3 3
4.91 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2100 Perf: 2181 Media: 2014.11 WWw: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 Luebbers Doris Dr. CGER 1602 498 0.92 1 1 1
2 B 15 WM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -182 0.26 O 1 1
3 N 70 Topal ogl u Hayat i TUR 1881 219 0.78 1 2 2
4 N 22 WGM Khm adashvili Tamar GEO 2194 -94 0.37 O 2 2
5 B 69 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1889 211 0.77 1 3 3
6 N 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 -90 0.38 0 3 3
7 B 63 WCM Nornman Di nah M ENG 1924 176 0.73 1 4 4
8 N 25 FM Jackson diver A ENG 2186 -86 0.38 0 4 4
9 B 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 121 0.66 O 4 4
10 O F 4 4
5.25 4 4

TUR El o FI DE: 2076 Perf: 2004 Media: 2003. 67 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 481 0.92 1 1 1
2 B 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 -1930.25 O 1 1
3 N 72 CM Papa Angelo | TA 1866 210 0.77 1 2 2
4 B 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -117 0.34 0 2 2
5 N 70 Topal ogl u Hayati TUR 1881 195 0.75 Ay 2 2
6 B 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 162 0.71 1 3 3
7 N 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -96 0.37 Ay 3 3
8 B 31 Van Qosten Arend NED 2170 -94 0.37 0 3 3
9 N 57 Kayaman Metin TUR 1973 103 0.64 Ay 3 3
1 O F 3 3
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CER El o FI DE: 2073 Perf: 2146 Media: 2020.56 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 3N Breidenbach Heinz | TA 1548 525 0.92 1 1 1
2 N 18 IM Lederman Leon I SR 2266 -1930.25 O 1 1
3 B 71 Smits Gswald CER 1870 203 0.76 1 2 2
4 N 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 -117 0.34 0 2 2
5 B 72 CM Papa Angelo | TA 1866 207 0.77 1 3 3
6 N 25 FM Jackson Qiver A ENG 2186 -1130.35 0 3 3
7 B 64 1IN Catalfanmp Santo I TA 1918 155 0.71 1 4 4
8 N26 M ludi cel l o G ovanni I TA 2180 -1070.35 Ay 4 4
9 B 34 Krat schrer Hei nz AUT 2161 -88 0.38 0 4 4
10 O F 4 4
4,83 4 4

RUS El o FI DE: 2066 Perf: 1839 Media: 1838.22 WWe: -2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 96 2N Brugnol o Paol o I TA 1498 568 0.92 1 1 1
2 B 19 FM  Peretz Mal ki el I SR 2255 -1890.25 O 1 1
3 N 75 Chireykina Natalia RUS 1831 235 0.79 0 1 1
4 B 68 Guillaumat Jean-pierre FRA 1890 176 0.73 Ay 1 1
5 N 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 134 0.68 Ay 1 1
6 N 72 CM Papa Angelo | TA 1866 200 0.76 O 1 1
7 B 92 IN Pintauro Toni no I TA 1616 450 0.92 Ay 1 1
8 N 79 Benito Al ba Eladio ESP 1775 291 0.85 1 2 2
9 B 70 Topal ogl u Hayat i TUR 1881 185 0.74 1 3 3
10 O F 3 3
6. 64 3 3

CRO El o FI DE: 2063 Perf: 2011 Media: 2010.78 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 97 NC Bonino Silvano | TA 1465 598 0.92 1 1 1
2 N 20 FM Rosino Antonio I TA 2233 -170 0.28 Ay 1 1
3 B 16 FM  Gruzmann Boris RUS 2281 -2180.22 0 1 1
4 N 28 Wi senbur ger Hor st CGER 2179 -116 0.34 O 1 1
5 B 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 288 0.84 1 2 2
6 N 71 Smits Gswald CGER 1870 193 0.75 1 3 3
7 B 26 M ludi cel l o G ovanni I TA 2180 -117 0.34 Ay 3 3
8 N 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 -127 0.33 0 3 3
9 B 63 WM Nornan Dinah M ENG 1924 139 0.69 Ay 3 3
10 O F 3 3
4.71 3 3

CM ITA El o FI DE: 2061 Perf: 2086 Media: 1960.33 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 98 3N Lisandri Luigi I TA 1448 613 0.92 1 1 1
2 B21 FM Serra Qives Tomas ESP 2208 -147 0.3 O 1 1
3 N 78 CM Squarci Franco I TA 1777 284 0.84 1 2 2
4 B 27 GCssi pov Vi ktor RUS 2179 -118 0.34 1 3 3
5 B 18 IM  Ledernman Leon I SR 2266 -2050.24 O 3 3
6 N 28 Wi senbur ger Hor st GER 2179 -118 0.34 0 3 3
7 B 69 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1889 172 0.73 0 3 3
8 N 75 Chireykina Natalia RUS 1831 230 0.79 1 4 4
9 B 72 CM Papa Angelo I TA 1866 195 0.75 Ay 4 4
¢ O F 4 4
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M | TA El o FI DE: 2049 Perf: 2021 Media: 1941.00 WWe: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 3N Bogatto Mario I TA 1446 603 0.92 1 1 1
2 N 22 WGM Khni adashvili Tanmar CGEO 2194 -1450.31 O 1 1
3 B 73 Otega Mral es Pedro ESP 1848 201 0.76 1 2 2
4 N 25 FM Jackson Qiver A ENG 2186 -1370.32 0 2 2
5 B 71 Smits Cswald CER 1870 179 0.73 Ay 2 2
6 N 63 WCM Norman Dinah M ENG 1924 125 0.67 Ay 2 2
7 B 72 CM Papa Angelo I TA 1866 183 0.74 1 3 3
8 N 28 Wi senbur ger Hor st GER 2179 -1300.32 0 3 3
9 B 59 CM Beltram Nerio I TA 1956 93 0.63 1 4 4
10 O F 4 4
5.4 4 4

WFM  MKD El o FI DE: 2044 Perf: 2009 Media: 2009.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 3N Maspero Alfio I TA 1417 627 0.92 1 1 1
2 B 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -149 0.3 Ay 1 1
3 N 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -128 0.33 Ay 1 1
4 N26 M ludi cel l o G ovanni I TA 2180 -136 0.32 0 1 1
5 B 73 Otega Moral es Pedro ESP 1848 196 0.75 1 2 2
6 N 30 CF Nornman Kenneth | ENG 2172 -1280.33 0 2 2
7 B 81 IN D Aulisa Francesco I TA 1768 276 0.83 1 3 3
8 B 32 WM M edni kova Sw etl ana RUS 2169 -1250.33 Ay 3 3
9 N 33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 -1180.34 0 3 3
10 O F 3 3
4. 45 3 3

IM RUS El o FI DE: 2039 Perf: 2046 Media: 1920.56 WWwe: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Ti noscenko Gennadij SVK 2502 -463 0.08 0 0 0
2 B 75 Chireykina Natalia RUS 1831 208 0.77 O 0 0
3 N 88 1IN Deiana G aconmp | TA 1689 350 0.89 Ay 0 0
4 B 85 Conzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 299 0.85 1 1 1
5 N 65 CM Cavatorta Fosco ITA 1914 125 0.67 O 1 1
6 N8 2N «@ilinelli Euro I TA 1658 381 0.91 1 2 2
7 B 71 Smits Oswal d GER 1870 169 0.72 1 3 3
8 B 66 Frank Al bert BEL 1909 130 0.68 1 4 4
9 N 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -1330.32 0 4 4
10 O F 4 4
5.89 4 4

I SR El o FI DE: 2026 Perf: 2134 WMedia: 2008.33 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Cebalo M so CRO 2486 -4600.08 Ay 0 0
2 N 26 M ludicell o G ovanni I TA 2180 -1540.29 O 0 0
3 B 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 251 0.81 1 1 1
4 N 30 CF Norman Kenneth | ENG 2172 -146 0.3 0 1 1
5 B 84 1IN Renzini Lorenzo I TA 1747 279 0.84 1 2 2
6 N 32 WM M edni kova Sw etl ana RUS 2169 -1430.31 O 2 2
7 B 75 Chireykina Natalia RUS 1831 195 0.75 1 3 3
8 N 60 CM Bisignano G useppe I TA 1938 88 0.62 O 3 3
9 B 78 CM Squarci Franco I TA 1777 249 0.81 1 4 4
10 O F 4 4
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GER El o FI DE: 2026 Perf: 2094 Media: 2036.50 WWe: 0.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 GM  Suba M hai ROQU 2465 -439 0.08 O 0 0
2 B 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 248 0.81 1 1 1
3 N 100 3N Maspero Alfio | TA 1417 609 0.92 1 2 2
4 B 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -146 0.3 Ay 2 2
5 N 21 FM Serra Oives Tonas ESP 2208 -182 0.26 0 2 2
6 B 27 Gssi pov Viktor RUS 2179 -153 0.3 0 2 2
7 0 1 F 2 3
8 0 AVF 2 3
9 0 1 F 2 4
¢ O F 2 4
2. 67 2 4

NOR El o FI DE: 2016 Perf: 2013 Media: 2039.00 WWw: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM  Ckhotnik Madimr FRA 2458 -442 0.08 0 0 0
2 N 81 IN D Aulisa Francesco I TA 1768 248 0.81 1 1 1
3 B 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 1 1 2
4 N 36 FM Hohler Peter SUl 2144 -128 0.33 0 1 2
5 B 76 1IN Carboni G ancarlo | TA 1827 189 0.75 1 2 3
6 B 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -156 0.29 Ay 2 3
7 N 27 Gssi pov Vi ktor RUS 2179 -1630.28 Ay 2 3
8 N21 FM Serra Qives Tonas ESP 2208 -192 0.25 0 2 3
9 B 35 Bondi ck Karl - hei nz GER 2155 -1390.31 Ay 2 3
10 O F 2 3
3.1 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2012 Perf: 2044 Media: 2000.22 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Chernikov Oeg L RUS 2438 -426 0.08 O 0 0
2 B 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 243 0.8 1 1 1
3 N7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -408 0.08 0 1 1
4 B 78 CM Squarci Franco I TA 1777 235 0.79 O 1 1
5 N 67 1IN Schiappacasse Marcello | TA 1896 116 0.66 1 2 2
6 B 73 Otega Mral es Pedro ESP 1848 164 0.72 Ay 2 2
7 N 74 Weyand Fer nand FRA 1845 167 0.72 Ay 2 2
8 B 70 Topal ogl u Hayat i TUR 1881 131 0.68 1 3 3
9 N41 M Laco G useppe I TA 2128 -116 0.34 0 3 3
1 O F 3 3
4. 87 3 3

FRA El o FI DE: 1979 Perf: 2267 Media: 2046.11 WW: 3.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 GM  Kupreichik Viktor D BLR 2431 -452 0.08 O 0 0
2 N 83 Bardin Christian FRA 1765 214 0.77 1 1 1
3 B 12 FM Wrner denens CGER 2353 -3740.1 O 1 1
4 N 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 201 0.76 1 2 2
5 B 78 CM Squarci Franco I TA 1777 202 0.76 1 3 3
6 N 15 WGM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -3030.14 0 3 3
7 B 34 Krat schmer Hei nz AUT 2161 -182 0.26 0 3 3
8 N 81 1IN D Aulisa Francesco I TA 1768 211 0.77 1 4 4
9 N 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 -1210.34 1 5 5
1 O F 5 5
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TUR El o FI DE: 1973 Perf: 2125 Media: 1999.11 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM Tseitlin Mark D I SR 2420 -447 0.08 O 0 0
2 B 82 1IN Maestri Roberto I TA 1766 207 0.77 1 1 1
3 B 27 GCssi pov Vi ktor RUS 2179 -206 0.24 0 1 1
4 N 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 204 0.76 1 2 2
5 N 33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 -189 0.25 O 2 2
6 B 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 195 0.75 1 3 3
7 B 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 -167 0.28 0 3 3
8 N 86 H inschi M hai ROU 1702 271 0.83 1 4 4
9 B 44 Miuratoglu Salih TUR 2076 -1030.36 Ay 4 4
10 O F 4 4
4,32 4 4

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 2036 Media: 1955.22 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 FM M shuchkov Ni kolai M RUS 2408 -448 0.08 0 0 0
2 N 87 1IN De Polzer Manfredi I TA 1697 263 0.82 1 1 1
3 B 28 Wei senbur ger Hor st GER 2179 -2190.22 Ay 1 1
4 B 31 Van Qosten Arend NED 2170 -2100.23 0 1 1
5 N 81 1IN D Aulisa Francesco I TA 1768 192 0.75 0 1 1
6 N 85 CGonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 220 0.78 1 2 2
7 B 76 1IN Carboni G ancarlo I TA 1827 133 0.68 1 3 3
8 B 68 Guillaumat Jean-pierre FRA 1890 70 0.6 O 3 3
9 N 64 1IN Catalfanmp Santo I TA 1918 42 0.56 0 3 3
10 O F 3 3
4.72 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2054 Media: 2010.33 WWw: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Butnorius Al gimantas LTU 2388 -432 0.08 0 0 0
2 B 8 1IN Renzini Lorenzo | TA 1747 209 0.77 1 1 1
3 N 31 Van CQosten Arend NED 2170 -214 0.23 Ay 1 1
4 B 35 Bondi ck Karl -hei nz CGER 2155 -1990.24 O 1 1
5 N 66 Frank Al bert BEL 1909 47 0.57 Ay 1 1
6 B 86 Hinschi M hai ROU 1702 254 0.81 1 2 2
7 N 41 M Laco G useppe | TA 2128 -172 0.27 O 2 2
8 B 74 Weyand Fer nand FRA 1845 111 0.65 1 3 3
9 N49 M Capece Adolivio I TA 2049 -93 0.37 0 3 3
1 O F 3 3
3.99 3 3

cM I TA El o FI DE: 1938 Perf: 2112 Media: 2031.78 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GM G@aprindashvili Nona GEO 2362 -424 0.08 O 0 0
2 N 89 2N  @ilinelli Euro I TA 1658 280 0.84 1 1 1
3 B 36 FM Hohler Peter SUl 2144 -206 0.24 0 1 1
4 N 83 Bardin Christian FRA 1765 173 0.73 1 2 2
5 N 27 Gssi pov Viktor RUS 2179 -241 0.2 Ay 2 2
6 B 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 -197 0.25 O 2 2
7 N 73 Otega Mral es Pedro ESP 1848 90 0.62 1 3 3
8 B 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 -88 0.38 1 4 4
9 N 32 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2169 -2310.21 Ay 4 4
1 O F 4 4
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RUS El o FI DE: 1935 Perf: 1652 Media: 1731.11 WW: -3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 @GV Plachetka Jan SVK 2355 -4200.08 0 0 0
2 B 86 H inschi M hai ROU 1702 233 0.79 Ay 0 0
3 N 76 1IN Carboni Gancarlo I TA 1827 108 0.65 Ay 0 0
4 B 81 1IN D Aulisa Francesco I TA 1768 167 0.72 0 0 0
5 N 87 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1697 238 0.8 0 0 0
6 B 100 3N Maspero Alfio I TA 1417 518 0.92 1 1 1
7 N 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 470 0.92 O 1 1
8 B 84 1IN Renzini Lorenzo I TA 1747 188 0.74 0 1 1
9 N 93 Luebbers Doris Dr. CGER 1602 333 0.88 Ay 1 1
10 O F 1 1
6.5 1 1

BLR El o FI DE: 1932 Perf: 1859 Media: 1938.89 WW: -1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM \Werner denens CGER 2353 -421 0.08 0 0 0
2 N 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 313 0.8 Ay 0 0
3 B 85 Gonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 192 0.75 1 1 1
4 N 32 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2169 -237 0.2 0 1 1
5 B 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -1340.32 Ay 1 1
6 N 76 1IN Carboni G ancarlo I TA 1827 105 0.64 Ay 1 1
7 B 78 CM Squarci Franco I TA 1777 155 0.71 1 2 2
8 N40 M Col ombo Paol o I TA 2130 -198 0.24 0 2 2
9 N 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 163 0.72 Ay 2 2
10 O F 2 2
4,52 2 2

WCM  ENG El o FI DE: 1924 Perf: 1831 Media: 1955.33 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Vikul ov Al exander RUS 2316 -3920.08 0 0 0
2 B 8 1IN Deiana G aconp ITA 1689 235 0.79 Ay 0 0
3 N 86 H inschi M hai ROU 1702 222 0.78 Ay 0 0
4 B 82 1IN Maestri Roberto I TA 1766 158 0.71 1 1 1
5 N 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 -2110.23 Ay 1 1
6 B 49 M Capece Adolivio I TA 2049 -1250.33 Ay 1 1
7 N 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 -176 0.27 O 1 1
8 B 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 146 0.7 1 2 2
9 N 47 Vr hovni k Damir CRO 2063 -1390.31 Ay 2 2
10 O F 2 2
4.2 2 2

IN ITA El o FIDE: 1918 Perf: 2143 Media: 1922. 67 WW: 2.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Rooze Jan BEL 2315 -397 0.08 0 0 0
2 B 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 267 0.82 1 1 1
3 N33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 -244 0.2 0 1 1
4 B 86 H inschi M hai ROU 1702 216 0.78 1 2 2
5 N41 M Laco G useppe I TA 2128 -2100.23 0 2 2
6 B 87 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1697 221 0.78 1 3 3
7 N 45 Bayer Wl fgang Dr. CGER 2073 -1550.29 0 3 3
8 N 92 1IN Pintauro Tonino I TA 1616 302 0.85 1 4 4
9 B 58 CM Gdani Franco I TA 1960 -42 0.44 1 5 5
1 O F 5 5
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
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CcM I TA El o FI DE: 1914 Perf: 2071 Media: 1991.00 WWe: 1.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 WM Fatal i bekova El ena RUS 2282 -3680.1 O 0 0
2 B 92 IN Pintauro Toni no I TA 1616 298 0.85 1 1 1
3 B 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 -2260.21 Ay 1 1
4 N 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 -2290.21 0 1 1
5 B 51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 -1250.33 1 2 2
6 N 44 Muratoglu Salih TUR 2076 -162 0.29 O 2 2
7 B 79 Benito Al ba Eladio ESP 1775 139 0.69 1 3 3
8 N 42 Thi eme Hans GER 2101 -1870.26 O 3 3
9 N 84 1IN Renzini Lorenzo I TA 1747 167 0.72 O 3 3
10 0 F 3 3
3.66 3 3

BEL El o FI DE: 1909 Perf: 1969 Media: 1968.22 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Guzmann Boris RUS 2281 -3720.1 Ay 0 0
2 N 2 GM Cebalo M so CRO 2486 -577 0.08 O 0 0
3 B 95 3N Breidenbach Heinz I TA 1548 361 0.9 1 1 1
4 N 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 -2310.21 0 1 1
5 B 59 CM Beltram Nerio I TA 1956 -47 0.43 Ay 1 1
6 N 78 CM Squarci Franco I TA 1777 132 0.68 Ay 1 1
7 B 84 1IN Renzini Lorenzo I TA 1747 162 0.71 1 2 2
8 N51 |IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 -1300.32 0 2 2
9 B 85 CGonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 169 0.72 1 3 3
10 O F 3 3
4. 15 3 3

IN ITA El o FI DE: 1896 Perf: 1906 Media: 1825.78 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 WM Strutinskaya Galina N RUS 2269 -3730.1 O 0 0
2 B 93 Luebbers Doris Dr. CER 1602 294 0.85 1 1 1
3 B 40 M Col onmbo Paol o I TA 2130 -2340.21 0 1 1
4 N 84 1IN Renzini Lorenzo I TA 1747 149 0.7 Ay 1 1
5 B 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 -116 0.34 O 1 1
6 N 92 1IN Pintauro Tonino I TA 1616 280 0.84 0 1 1
7 B 87 1IN De Polzer Manfredi I TA 1697 199 0.76 1 2 2
8 N 85 Gonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 156 0.71 O 2 2
9 B 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 277 0.83 1 3 3
10 O F 3 3
5.34 3 3

FRA El o FI DE: 1890 Perf: 1960 Media: 1959.44 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Lederman Leon I SR 2266 -376 0.09 O 0 0
2 N 95 3N Brei denbach Heinz I TA 1548 342 0.88 Ay 0 0
3 B 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 271 0.83 1 1 1
4 N 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -176 0.27 Ay 1 1
5B 40 M Col onbo Paol o I TA 2130 -2400.2 O 1 1
6 N 83 Bardi n Christian FRA 1765 125 0.67 1 2 2
7 B 42 Thi ere Hans CGER 2101 -2110.23 Ay 2 2
8 N 58 CM Gani Franco I TA 1960 -70 0.4 1 3 3
9 B 26 M ludicell o G ovanni I TA 2180 -2900.16 O 3 3
1 O F 3 3
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cM I TA El o FI DE: 1889 Perf: 2079 Media: 1953.33 WW: 2.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Peretz Malkiel | SR 2255 -366 0.1 O 0 0
2 B 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 294 0.85 1 1 1
3 B 42 Thi ere Hans CER 2101 -2120.23 0 1 1
4 N 87 1IN De Pol zer Manfredi I TA 1697 192 0.75 1 2 2
5 N 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 -2110.23 0 2 2
6 B 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 424 0.92 1 3 3
7 N 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 -172 0.27 1 4 4
8 B 33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 -2730.17 Ay 4 4
9 N 36 FM  Hohl er Peter SU 2144 -2550.19 O 4 4
10 O F 4 4
3.71 4 4

TUR El o FI DE: 1881 Perf: 1946 Media: 1989.00 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 FM Rosino Antonio | TA 2233 -3520.11 0 0 0
2 N 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 416 0.92 1 1 1
3 B 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 -2190.22 O 1 1
4 N 8 2N calinelli Euro | TA 1658 223 0.78 1 2 2
5 B 44 Miuratoglu Salih TUR 2076 -195 0.25 Ay 2 2
6 N 34 Krat schrmer Hei nz AUT 2161 -280 0.16 Ay 2 2
7 B 40 M Col onbo Paol o I TA 2130 -249 0.19 Ay 2 2
8 N 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 -1310.32 0 2 2
9 N 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -1850.26 O 2 2
10 O F 2 2
3.21 2 2

GER El o FI DE: 1870 Perf: 1986 Media: 1906.00 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 FM Serra Oives Tonas ESP 2208 -3380.12 0 0 0
2 B 96 2N Brugnol o Paol o I TA 1498 372 0.9 1 1 1
3 N 45 Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 -2030.24 0 1 1
4 B 88 1IN Deiana G acono | TA 1689 181 0.74 1 2 2
5 N 49 M Capece Adolivio I TA 2049 -1790.27 Ay 2 2
6 B 47 Vr hovni k Damir CRO 2063 -1930.25 0 2 2
7 N51 |IM Efert Al eksandr V. RUS 2039 -1690.28 0 2 2
8 B 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 101 0.64 O 2 2
9 N 82 1IN Maestri Roberto ITA 1766 104 0.64 1 3 3
10 O F 3 3
4.08 3 3

cM I TA El o FI DE: 1866 Perf: 2001 Media: 1875.33 WW: 1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 WGM Khmi adashvili Tamar GEO 2194 -3280.13 0 0 0
2 N 99 3N Bogatto Mario I TA 1446 420 0.92 1 1 1
3 B 44 Miuratoglu Salih TUR 2076 -2100.23 0 1 1
4 N 98 3N Lisandri Luigi I TA 1448 418 0.92 1 2 2
5 N 45 Bayer Wl fgang Dr. CER 2073 -207 0.23 O 2 2
6 B 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -2000.24 1 3 3
7 N49 M Capece Adolivio I TA 2049 -1830.26 O 3 3
8 B 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 401 0.92 1 4 4
9 N 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 -1950.25 Ay 4 4
¢ O F 4 4
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ESP El o FI DE: 1848 Perf: 1883 Media: 1839.44 WWe: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Estrada Martinez Cesar ESP 2193 -3450.11 O 0 0
2 B 98 3N Lisandri Luigi | TA 1448 400 0.92 1 1 1
3 N49 M Capece Adolivio I TA 2049 -2010.24 0 1 1
4 B 100 3N Maspero Afio I TA 1417 431 0.92 1 2 2
5 N 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 -196 0.25 O 2 2
6 N 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 -164 0.28 Ay 2 2
7 B 60 CM Bisignano G useppe I TA 1938 -90 0.38 0 2 2
8 B 88 1IN Deiana G aconm I TA 1689 159 0.71 Ay 2 2
9 N 83 Bardin Christian FRA 1765 83 0.61 1 3 3
10 O F 3 3
4.42 3 3

FRA El o FI DE: 1845 Perf: 1788 Media: 1830.56 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 -3450.11 0 0 0
2 N 28 Wi senbur ger Hor st CER 2179 -3340.12 0 0 0
3 B 89 2N  @ilinelli Euro I TA 1658 187 0.74 O 0 0
4 N 95 3N Breidenbach Heinz | TA 1548 297 0.85 1 1 1
5 B 92 1IN Pintauro Tonino I TA 1616 229 0.79 Ay 1 1
6 N 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 226 0.79 1 2 2
7 B 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 -167 0.28 Ay 2 2
8 N59 CM Beltram Nerio I TA 1956 -1110.35 0 2 2
9 B 87 1IN De Polzer Manfredi I TA 1697 148 0.7 Ay 2 2
10 O F 2 2
4.73 2 2

RUS El o FI DE: 1831 Perf: 2149 Media: 2068.56 WWe: 3.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 FM Jackson Qiver A ENG 2186 -3550.11 O 0 0
2 N51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 -208 0.23 1 1 1
3 B 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -2350.21 1 2 2
4 B 33 FM  Barl occo Carlo I TA 2162 -3310.12 1 3 3
5 N 20 FM Rosino Antonio I TA 2233 -402 0.08 0 3 3
6 B 35 Bondi ck Karl - hei nz GER 2155 -3240.13 0 3 3
7 N 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 -1950.25 0 3 3
8 B 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 -2300.21 O 3 3
9 N 88 1IN Deiana G aconmp I TA 1689 142 0.69 Ay 3 3
10 O F 3 3
2.03 3 3

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1768 Media: 1874.11 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 M ludicell o G ovanni I TA 2180 -3530.11 Ay 0 0
2 N 16 FM G uzmann Boris RUS 2281 -454 0.08 O 0 0
3 B 61 I vanov M chai | RUS 1935 -1080.35 Ay 0 0
4 N 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 1 0 1
5 N 54 Theting Hel ge E NOR 2016 -1890.25 O 0 1
6 B 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 -1050.36 Ay 0 1
7 N58 CM Gani Franco I TA 1960 -1330.32 0 0 1
8 B8 2N Gulinelli Euro ITA 1658 169 0.72 Ay 0 1
9 N 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 362 0.9 1 1 2
1 O F 1 2
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SI:IVCIT RIS I - )R OPEAN SENIOR CHAMPIONNSHIP (1102062A)
Italiana ]!J COURMAYEUR - 06-04-2011 - 14-04-2011

ESP El o FIDE: 1778 Perf: 2033 Media: 1866.89 WW: 2.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 Cssi pov Vi ktor RUS 2179 -4010.08 O 0 0
2 N 53 Schwertel Johann GER 2026 -248 0.19 0 0 0
3 B 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 127 0.67 1 1 1
4 B 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 -2010.24 0 1 1
5 N 88 IN Dei ana G aconp I TA 1689 89 0.62 1 2 2
6 N 57 Kayaman Metin TUR 1973 -1950.25 O 2 2
7 B 83 Bardin Christian FRA 1765 13 0.52 1 3 3
8 N 63 WCM Norman Dinah M ENG 1924 -146 0.3 O 3 3
9 B 92 IN Pintauro Toni no I TA 1616 162 0.71 1 4 4
10 O F 4 4
3.58 4 4

CM ITA El o FIDE: 1777 Perf: 2074 Media: 1993.22 WW: 3.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 Wi senbur ger Hor st GER 2179 -402 0.08 1 1 1
2 N 24 Si nel ni kov | gor RUS 2190 -413 0.08 0 1 1
3 B 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 -2840.16 O 1 1
4 N 55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 -2350.21 1 2 2
5 N 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 -2020.24 0 2 2
6 B 66 Frank Al bert BEL 1909 -1320.32 Ay 2 2
7 N 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 -1550.29 O 2 2
8 B 90 2N Castiglioni Nando | TA 1651 126 0.67 1 3 3
9 N 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 -249 0.19 0 3 3
1 O F 3 3
2.24 3 3

ESP El o FIDE: 1775 Perf: 1874 WMedia: 1900. 67 WWwe: 2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -3970.08 Ay 0 0
2 B 35 Bondi ck Karl - hei nz CER 2155 -3800.09 0 0 0
3 N 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 -2510.19 0 0 0
4 B 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 156 0.71 1 1 1
5 N 47 Vrhovni k Dami r CRO 2063 -2880.16 0 1 1
6 B 90 2N Castiglioni Nando | TA 1651 124 0.67 1 2 2
7 N 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 -1390.31 O 2 2
8 B 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -2910.15 O 2 2
9 N 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 Ay 2 2
10 O F 2 2
2. 36 2 2

IN ITA El o FI DE: 1769 Perf: 1843 Media: 1799.56 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CF Norman Kenneth | ENG 2172 -403 0.08 O 0 0
2 N55 CM Pipitone Antonio I TA 2012 -2430.2 O 0 0
3 B 92 1IN Pintauro Tonino ITA 1616 153 0.7 1 1 1
4 B 57 Kayaman Metin TUR 1973 -204 0.24 0 1 1
5 N 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 304 0.86 O 1 1
6 N 96 2N Brugnol o Paolo I TA 1498 271 0.83 1 2 2
7 B8 2N «@linelli Euro I TA 1658 111 0.65 Ay 2 2
8 N 71 Smts GCswal d GER 1870 -1010.36 1 3 3
9 B 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 -1630.28 Ay 3 3
¢ O F 3 3
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IN ITA El o FIDE: 1768 Perf: 2028 Media: 1947.33 WW: 2.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 Van CQosten Arend NED 2170 -402 0.08 O 0 0
2 B 54 Theting Hel ge E NOR 2016 -248 0.19 0 0 0
3 N 93 Luebbers Doris Dr. CER 1602 166 0.72 1 1 1
4 N 61 I vanov M chai | RUS 1935 -167 0.28 1 2 2
5 B 58 CM G ani Franco I TA 1960 -192 0.25 1 3 3
6 B 33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 -394 0.08 0 3 3
7 N 50 WM Kierzek Mra MKD 2044 -276 0.17 O 3 3
8 B 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 -2110.23 0 3 3
9 N 89 2N  @ilinelli Euro I TA 1658 110 0.65 1 4 4
10 O F 4 4
2. 65 4 4

IN ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1794 Media: 1750.78 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 WM M edni kova Swi etl ana RUS 2169 -403 0.08 0 0 0
2 N 57 Kayaman Metin TUR 1973 -207 0.23 O 0 0
3 B 97 NC Bonino Silvano I TA 1465 301 0.85 1 1 1
4 N 63 WCM Nornman Dinah M ENG 1924 -1580.29 0 1 1
5 B 89 2N @ilinelli Euro I TA 1658 108 0.65 O 1 1
6 N 98 3N Lisandri Luigi | TA 1448 318 0.87 1 2 2
7 B 86 H inschi M hai ROU 1702 64 0.59 O 2 2
8 N 95 3N Breidenbach Heinz I TA 1548 218 0.78 Ay 2 2
9 B 71 Smits Gswal d GER 1870 -104 0.36 O 2 2
10 O F 2 2
4.7 2 2

FRA El o FI DE: 1765 Perf: 1915 Media: 1789.44 WW: 1.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N33 FM Barlocco Carlo I TA 2162 -3970.08 O 0 0
2 B 56 Goussei nov Agui f FRA 1979 -2140.23 0 0 0
3 N 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 170 0.72 1 1 1
4 B 60 CM Bisignano G useppe | TA 1938 -1730.27 O 1 1
5 N 100 3N Maspero Alfio | TA 1417 348 0.89 1 2 2
6 B 68 Guill aumat Jean-pierre FRA 1890 -1250.33 0 2 2
7 N 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 -13 0.48 0 2 2
8 B 96 2N Brugnol o Paol o I TA 1498 267 0.82 1 3 3
9 B 73 Ortega Moral es Pedro ESP 1848 -83 0.39 0 3 3
1c O F 3 3
4.21 3 3

IN ITA El o FI DE: 1747 Perf: 1915 Media: 1871.67 WW: 1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 Krat schnmer Heinz AUT 2161 -414 0.08 O 0 0
2 N59 CM Beltram Nerio I TA 1956 -2090.23 0 0 0
3 B 99 3N Bogatto Mario | TA 1446 301 0.8 O 0 0
4 B 67 1N Schiappacasse Marcello | TA 1896 -149 0.3 Ay 0 0
5 N 52 Levi nsky Gregory I SR 2026 -2790.16 O 0 0
6 B 93 Luebbers Doris Dr. GER 1602 145 0.69 1 1 1
7 N 66 Frank Al bert BEL 1909 -162 0.29 0 1 1
8 N 61 I vanov M chai | RUS 1935 -188 0.26 1 2 2
9 B 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 -167 0.28 1 3 3
¢ O F 3 3
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ESP El o FIDE: 1740 Perf: 1937 Media: 1883.22 WWw: 2.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Bondi ck Karl - hei nz CER 2155 -4150.08 Ay 0 0
2 B 29 FM Zhelesny Stanislav RUS 2172 -432 0.08 O 0 0
3 N 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 -192 0.25 0 0 0
4 N51 IM Efert Al eksandr V. RUS 2039 -2990.15 0 0 0
5 B 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 1 0 1
6 B 58 CM Gani Franco I TA 1960 -2200.22 0 0 1
7 N 99 3N Bogatto Mario | TA 1446 294 0.85 1 1 2
8 B 67 1N Schiappacasse Marcello |TA 1896 -156 0.29 1 2 3
9 N 66 Frank Al bert BEL 1909 -1690.28 0 2 3
10 O F 2 3
2.2 2 3

RQU El o FI DE: 1702 Perf: 1858 Media: 1857.22 WWe: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 FM  Hohl er Peter SUl 2144 -442 0.08 O 0 0
2 N 61 I vanov M chai | RUS 1935 -2330.21 Ay 0 0
3 B 63 WM Norman Dinah M ENG 1924 -2220.22 Ay 0 0
4 N 64 1IN Catalfam Santo I TA 1918 -216 0.22 0 0 0
5 B 98 3N Lisandri Luigi | TA 1448 254 0.81 1 1 1
6 N59 CM Beltrami Nerio I TA 1956 -2540.19 O 1 1
7 N 82 IN Maestri Roberto I TA 1766 -64 0.41 1 2 2
8 B 57 Kayaman Metin TUR 1973 -2710.17 0 2 2
9 N 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 51 0.57 O 2 2
10 O F 2 2
2.88 2 2

IN ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1934 Media: 1854.00 WWe: 2.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 37 FM Valenti G useppe I TA 2143 -446 0.08 0 0 0
2 B 58 CM Gani Franco I TA 1960 -2630.18 0 0 0
3 N 96 2N Brugnol o Paol o I TA 1498 199 0.76 1 1 1
4 B 69 CM Quagliarella Sabino Remb | TA 1889 -192 0.25 0 1 1
5 B 61 I vanov M chai | RUS 1935 -2380.2 1 2 2
6 N 64 1IN Catalfanp Santo I TA 1918 -2210.22 0 2 2
7 N 67 1N Schiappacasse Marcello |TA 1896 -1990.24 0 2 2
8 B 93 Luebbers Doris Dr. GER 1602 95 0.63 1 3 3
9 N 74 Weyand Fer nand FRA 1845 -1480.3 Ay 3 3
10 O F 3 3
2.86 3 3

IN ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1640 Media: 1832.11 WMW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 Ni ckl Kl aus AUT 2140 -4510.08 O 0 0
2 N 63 WM Nornman Dinah M ENG 1924 -2350.21 Ay 0O 0
3 B51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 -3500.11 Ay 0 0
4 N 71 Smts GCswal d GER 1870 -1810.26 O 0 0
5 B 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 -89 0.38 O 0 0
6 N 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 Ay 0 0
7 B 91 2N Centofante Maria Rosa ITA 1619 70 0.6 1 1 1
8 N 73 Otega Moral es Pedro ESP 1848 -159 0.29 Ay 1 1
9 B 75 Chireykina Natalia RUS 1831 -1420.31 Ay 1 1
¢ O F 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1658 Perf: 1886 Media: 1885.33 WW: 2.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 Ki erzek Matthias Dr. GER 2135 -477 0.08 O 0 0
2 B 60 CM Bisignano G useppe | TA 1938 -2800.16 O 0 0
3 N 74 Weyand Fer nand FRA 1845 -1870.26 1 1 1
4 B 70 Topal ogl u Hayat i TUR 1881 -2230.22 0 1 1
5 N 82 1IN Maestri Roberto I TA 1766 -108 0.35 1 2 2
6 B 51 IM Elfert Al eksandr V. RUS 2039 -3810.09 0 2 2
7 N 80 1IN Acunzo Donenico ITA 1769 -1110.35 Ay 2 2
8 N 76 1N Carboni Gancarlo ITA 1827 -1690.28 Ay 2 2
9 B 81 IN D Aulisa Francesco I TA 1768 -1100.35 O 2 2
10 O F 2 2
2.14 2 2

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1703 Media: 1729.00 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 M Col ombo Paol o I TA 2130 -479 0.08 0 0 0
2 N 64 1IN Catalfanmp Santo I TA 1918 -267 0.18 0 0 0
3 N 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 -127 0.33 O 0 0
4 B 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 56 0.58 Ay 0 0
5 N 99 3N Bogatto Mario | TA 1446 205 0.76 Ay 0 0
6 N 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 -124 0.33 0 0 0
7 B 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 1 0 1
8 N 78 CM Squarci Franco I TA 1777 -126 0.33 0 0 1
9 B 86 H i nschi M hai ROU 1702 -51 0.43 1 1 2
10 O F 1 2
3.02 1 2

2N ITA El o FIDE: 1619 Perf: 1843 Media: 1799.56 WW: 2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N41 M Laco G useppe I TA 2128 -509 0.08 0 0 0
2 B 62 Sevenyuk Al exey BLR 1932 -3130.14 Ay 0 0
3 N 68 GQuill aumat Jean-pierre FRA 1890 -2710.17 O 0 0
4 N 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 -156 0.29 0 0 0
5 B 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 24 0.53 1 1 1
6 B 74 Weyand Fer nand FRA 1845 -226 0.21 0 1 1
7 N 88 1IN Deiana G aconp I TA 1689 -70 0.4 O 1 1
8 B 99 3N Bogatto Mario I TA 1446 173 0.73 1 2 2
9 N 67 1IN Schiappacasse Marcello |ITA 1896 -277 0.17 O 2 2
10 O F 2 2
2.72 2 2

IN ITA El o FI DE: 1616 Perf: 1865 Media: 1865.00 WWe: 2.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Thi ene Hans GER 2101 -4850.08 0 0 0
2 N 65 CM Cavatorta Fosco I TA 1914 -298 0.15 0 0 0
3 N 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 -1530.3 O 0 0
4 B 96 2N Brugnol o Paol o I TA 1498 118 0.66 1 1 1
5 N 74 Weyand Fer nand FRA 1845 -2290.21 Ay 1 1
6 B 67 1N Schiappacasse Marcello |TA 1896 -2800.16 1 2 2
7 N 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -450 0.08 Ay 2 2
8 B 64 1N Catalfam Santo I TA 1918 -3020.15 0 2 2
9 N 77 Di az Begonte Manuel ESP 1778 -162 0.29 O 2 2
¢ O F 2 2
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GER El o FI DE: 1602 Perf: 1623 Media: 1748.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 CM Antonelli Fabrizio I TA 2100 -498 0.08 0 0 0
2 N 67 1N Schiappacasse Marcello |ITA 1896 -294 0.15 0 0 0
3 B 8 1IN D Aulisa Francesco I TA 1768 -166 0.28 1 1 1
4 B 99 3N Bogatto Mario | TA 1446 156 0.71 Ay 1 1
5 B 95 3N Breidenbach Hei nz I TA 1548 54 0.58 1 2 2
6 N 84 1IN Renzini Lorenzo I TA 1747 -1450.31 O 2 2
7 B 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 7 0.51 Ay 2 2
8 N 87 1IN De Polzer Manfredi I TA 1697 -95 0.37 0 2 2
9 B 61 I vanov M chail RUS 1935 -3330.12 Ay 2 2
10 O F 2 2
3.11 2 2

2N I TA El o FI DE: 1595 Perf: 1561 Media: 1667.44 WW: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Miuratoglu Salih TUR 2076 -4810.08 O 0 0
2 N 69 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1889 -294 0.15 O 0 0
3 B 83 Bardi n Christian FRA 1765 -170 0.28 0 0 0
4 N 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 -56 0.42 Ay 0 0
5 N 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 -24 0.47 O 0 0
6 B 95 3N Breidenbach Heinz I TA 1548 a7 0.57 Ay 0 0
7 N 93 Luebbers Doris Dr. GER 1602 -7 0.49 Ay 0 0
8 B 101 3N Jeanrenaud Antonia I TA 1440 0 0 0
9 N 100 3N Maspero Alfio I TA 1417 178 0.73 1 1 1
10 0 F 1 1
3.19 1 1

3N ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1694 Media: 1736.22 WW: 1.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 Bayer Wl fgang Dr. GER 2073 -5250.08 O 0 0
2 B 68 Guill aumat Jean-pierre FRA 1890 -3420.12 Ay 0 0
3 N 66 Frank Al bert BEL 1909 -3610.1 O 0 0
4 B 74 Weyand Fer nand FRA 1845 -297 0.15 O 0 0
5 N 93 Luebbers Doris Dr. GER 1602 -54 0.42 0 0 0
6 N 94 2N Cesati Cassin Gorgio | TA 1595 -47 0.43 Ay 0 0
7 B 98 3N Lisandri Luigi | TA 1448 100 0.64 1 1 1
8 B 82 IN Maestri Roberto I TA 1766 -218 0.22 Ay 1 1
9 N 96 2N Brugnol o Paol o | TA 1498 50 0.57 1 2 2
1c O F 2 2
2.73 2 2

2N I TA El o FI DE: 1498 Perf: 1762 Media: 1718.50 WW: 2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 Bel okopyt Boris RUS 2066 -568 0.08 0 0 0
2 N 71 Smits OGswal d GER 1870 -3720.1 O 0 0
3 B 87 1IN De Polzer Manfredi I TA 1697 -1990.24 0 0 0
4 N 92 1IN Pintauro Tonino I TA 1616 -118 0.34 0 0 0
5 0 0O FO 0
6 B 80 1IN Acunzo Donenico I TA 1769 -2710.17 O 0 0
7 N 100 3N Maspero Alfio I TA 1417 81 0.61 1 1 1
8 N 83 Bardin Christian FRA 1765 -267 0.18 0 1 1
9 B 95 3N Breidenbach Heinz I TA 1548 -50 0.43 O 1 1
10 O F 1 1
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NC | TA El o FI DE: 1465 Perf: 1970 Media: 1874.50 WWe: 4.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 Vr hovni k Damir CRO 2063 -598 0.08 0 0 0
2 B 70 Topal ogl u Hayati TUR 1881 -416 0.08 O 0 0
3 N 8 1IN Maestri Roberto I TA 1766 -3010.15 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 80 1N Acunzo Donenico I TA 1769 -3040.14 1 1 1
6 N 69 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1889 -424 0.08 0 1 1
7 B 61 I vanov M chai | RUS 1935 -4700.08 1 2 2
8 N 72 CM Papa Angelo | TA 1866 -401 0.08 O 2 2
9 B 76 1IN Carboni G ancarlo I TA 1827 -362 0.1 0 2 2
10 O F 2 2
0.79 2 2

3N ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1750 Media: 1706.75 WW: 2.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 CM Gardi G useppe I TA 2061 -6130.08 O 0 0
2 N 73 Ortega Moral es Pedro ESP 1848 -400 0.08 O 0 0
3 0 AVF 0 0
4 B 72 CM Papa Angelo | TA 1866 -418 0.08 O 0 0
5 N 86 H i nschi M hai ROU 1702 -2540.19 0 0 0
6 B 82 1IN Maestri Roberto I TA 1766 -3180.13 0 0 0
7 N 95 3N Breidenbach Heinz | TA 1548 -1000.36 O 0 0
8 B 100 3N Maspero Alfio | TA 1417 31 0.54 1 1 1
9 N 99 3N Bogatto Mario | TA 1446 2 0.5 O 1 1
1 O F 1 1
1.96 1 1

3N I TA El o FI DE: 1446 Perf: 1629 Media: 1715.25 WW: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N49 M Capece Adolivio I TA 2049 -6030.08 0 0 0
2 B 72 CM Papa Angelo | TA 1866 -420 0.08 O 0 0
3 N 8 1IN Renzini Lorenzo | TA 1747 -3010.15 1 1 1
4 N 93 Luebbers Doris Dr. CGER 1602 -156 0.29 Ay 1 1
5 B 90 2N Castiglioni Nando | TA 1651 -2050.24 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 85 Gonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 -2940.15 0 2 2
8 N 91 2N Centofante Maria Rosa I TA 1619 -1730.27 O 2 2
9 B 98 3N Lisandri Luigi | TA 1448 -2 0.5 1 3 3
10 O F 3 3
1.76 3 3

3N ITA El o FI DE: 1417 Perf: 1770 Media: 1769.88 WWe: 2.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N50 WM Kierzek Mra MKD 2044 -627 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 53 Schwertel Johann GER 2026 -609 0.08 0 0 0
4 N 73 Otega Mral es Pedro ESP 1848 -4310.08 O 0 0
5 B 83 Bardin Christian FRA 1765 -348 0.11 O 0 0
6 N 61 I vanov M chai | RUS 1935 -518 0.08 0 0 0
7 B 96 2N Brugnol o Paol o | TA 1498 -81 0.39 0 0 0
8 N 98 3N Lisandri Luigi I TA 1448 -31 0.46 O 0 0
9 B 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 -178 0.27 O 0 0
10 0 F O 0
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3N ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1590 Media: 1809. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 25 FM Jackson Qiver A ENG 2186 -746 0.08 O 0 0
3 N 54 Theting Hel ge E. NOR 2016 -576 0.08 0 0 0
4 B 76 1N Carboni G ancarlo | TA 1827 -387 0.09 0 0 0
5 N 85 CGonzal o Gonzal ez Franci stESP 1740 -3000.15 O 0 0
6 B 88 1N Deiana G aconp | TA 1689 -2490.19 Ay 0 0
7 N 90 2N Castiglioni Nando I TA 1651 -2110.23 0 0 0
8 N 94 2N Cesati Cassin Gorgio I TA 1595 -1550.29 1 1 1
9 B 79 Benito Al ba El adio ESP 1775 -3350.12 Ay 1 1
10 O F 1 1
1.23 1 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
101 3N Jeanrenaud Antonia ITA 8 2.0 1810 1617 1440 1945 F 125612
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